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 Pierwszy w świecie perfum akord smakowitej białej 
truskawki zanurzonej w białej czekoladzie znalazł się 
w naszej kompozycji Love Potion Secrets. Kreacja 

jest wyjątkowo apetyczna i bardzo zmysłowa 
- jest jak afrodyzjak, uzależniająca 

i nieodparcie kusząca. 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY 

 PERFUMIARKA: HONORINE BLANC 

Urodzona i wychowana w Libanie, uczyła się 
w Paryżu, teraz mieszka w Nowym Jorku. Jej 

inspiracją są trzy różne kultury. Honorine mówi: 
"Zapachy kreują świat, w którym zmysły mogą 

się uwolnić... Chcę żyć w tym świecie."   

białe truskawki, białe kwiaty, biała czekolada
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     Woda perfumowana 
Love Potion Secrets dla niej
UzależniajĀcy, dekadencki zapach, który oszałamia 
iskrzĀcym aromatem owoców, z zaskakujĀca białĀ 
truskawkĀ w roli głównej. Jego serce otwiera się 
łożem białych kwiatów, a w nucie głębi odsłania 
swĀ seksownĀ naturę, zaklętĀ w kremowej ambrze, 
drzewie sandałowym i smakowitej, białej 
czekoladzie.  50 ml 1399,80/l

31493   119,90

69,99  

 NOWOŚā! 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 Moje słodkie 
przyjemności... 
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 W TYM KATALOGU: 
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 BĄDŹMY W KONTAKCIE: 

 instagram.com/orifl ame 

 youtube.com/orifl amecosmetics 

 Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zaŴądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Orifl ame o tej samej wartości 
lub zwrotu pieniędzy. 

 Orifl ame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży BezpoŖredniej (DSA) 
oraz ŕwiatowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży BezpoŖredniej (WFDSA).  

 Informacje o prowadzonej przez Orifl ame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.orifl ame.pl. 

 Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, Ŵe papier używany do produkcji 
naszych KataŚogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedziaŚnie zarządzanych zasobów 
ŚeŖnych.  

 Fundacja Orifl ame realizuje ideę niesienia 
pośocy dziecioś i śłodyś kobietoś 
poprzez szeroki zakres inicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjnym.  

 www.facebook.com/orifl amepl 

 www.twitter.com/orifl amepoland 

 WELLNESS 

 ZAPACHY  

 DLA NIEGO 

 PIELĘGNACJA CERY 76

100

22

66

50

 CIAŁO I WŁOSY 

 PROMOCJE 

 AKCESOR IA 130

108

146

 LEGENDARNE PIĘKNO 

 Wasze marzenia zawsze 
były naszą inspiracją 

 WspółzaloŴyciele Orifl ame, Jonas i Robert af Jochnick 

 IKONY PIĘKNA INSPIROWANE
TWOJĄ URODĄ 

 Od ę967 roku mieliśmy moŴliwość 
zaoferować milionom klientów setki 
naszych innowacyjnych produktów. 
Za tę moŴliwość jesteśmy wdzięczni 
Wam - Klientom i Konsultantom, 
poniewaŴ to Wasze marzenia były 
inspiracją dla naszych starań przy 
kreowaniu nowych produktów. 

Niektóre z kosmetyków zyskały 
status kultowych, legendarnych. 

Krem uniwersalny Tender Care, 
tusz Wonder Lash i inne produkty 
są znane i lubiane na całym świecie, 
a ich popularność wcale nie przemija.

W tym katalogu poświęcamy 
specjalne miejsce kilku naszym 
ikonom piękna. I celebrujemy 
ich sławę wspaniałymi cenami 
i ofertami! 

 MAK I JAų 
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  �   Odżywczy krem do rąk SoftCaress
150 ml 46,60/l

31348   19,90 

  �    Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 46,60/l

31347   19,90 

 DO RĄK 
 Ukojenie dla bardzo 
suchych dłoni 

 DO RĄK I PAZNOKCI 
 Regeneracja i ochrona 
skóry dłoni i paznokci 

 OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 

Zapobiega przesuszaniu się skóry, szybko 
się wchłania. Uwielbiany na całym świecie 

za intensywne działanie nawilŴające. 

 KREM DO RĄK 
150 ML KAųDY ZA 
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 6,99 
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Odkryj legendarny sekret piĔkna, uwielbiany i używany przez pokolenia 

kobiet, które dbają o swoją urodĔ. Delikatny, wielozadaniowy balsam 

z naturalnym woskiem pszczelim chroni usta i suche miejsca na skórze 

już od ponad 35 lat. Krem uniwersalny Tender Care. PielĔgnacja pełna 

miłości.

Troskliwa pielęgnacja od pokoleń

Mając na uwadze niesłabnącą popularność 
Kremu uniwersalnego, nigdy nie zmieniliśmy jego 
opakowania. "Słoiczek złota" wygląda dokładnie 
tak samo jak wtedy, gdy wprowadziliśmy go do 
katalogu!

legendarna 
PIELēGNACJA 

OD ę98Ę
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  �   Krem uniwersalny Tender Care – róża
Wielofunkcyjny krem z dodatkiem olejku różanego. 
Nawilża, odżywia i chroni skórĔ, pozostawiając 
ją miĔkką i gładką. ę5 ml 666,00/l

30861   25,90 

  �   Krem uniwersalny Tender Care
z organicznym ekstraktem z miodu
ZmiĔkcza i koi spierzchniĔte usta oraz suchą skórĔ. 
Zawiera organiczny miód, naturalny wosk pszczeli 
oraz pielĔgnującą witaminĔ E. ę5 ml 666,00/l

32537   25,90 

 UPIēKSZA: wygładza 
przesuszone skórki, nabłyszcza 
brwi, dodaje blasku ustom 
i policzkom 

 PIELēGNUJE: nawilża i zmiĔkcza 
usta oraz suche obszary skóry 

 KOI: zapewnia skórze uczucie 
komfortu i ochrony 

 Stosuj krem uniwersalny jako:
- balsam do ust
- krem do skórek i paznokci
-  ukojenie na bardzo 

wysuszone i szorstkie miejsca 
(np. łokcie, pięty) 

� 

� 

 KAŻDY ZA 

 9,99 
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 Tusz Wonder Lash odniósł błyskawiczny sukces. Formułę kosmetyku 

stworzono po intensywnych badaniach, a jego testy wypadły znakomicie. 

Największą innowacją była jego szczoteczka. Wreszcie kobiety całego 

świata otrzymały produkt, który niesamowicie wydłuża, unosi, dodaje 

objętości i rozdziela rzęsy. Dzięki tej maskarze oraz innemu naszemu 

bestsellerowi - Tuszowi do kresek TheONE Stylo możesz wyjątkowo 

łatwo zrobić makijaż w stylu "kocie oczy".  

 Wyjątkowa 
szczoteczka: krótkie 
włoski podkręcają 
rzęsy, a długie 
wspaniale je 
wydłużają 

Makijaż: Tusz do kresek The ONE Stylo 30475 Black, Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 Wonderlash 30719 Black.

 legendarna 
MASKARA 

OD 2007 



 30475 
Black 

 30476 
Brown 

 30477 
Blue 

 30478 
Grey 
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 INTENSYWNE 
PIGMENTY 
zapewniają
niezwykle głęboki 
kolor – 99% 
potwierdza** 
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 30719 
Black 

 32275 
Brilliant 
Black 

 30720 
Black 

Brown 

  �   Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash
Wielofunkcyjna maskara ze 
szczoteczką rozdzielającą rzĔsy unosi, 
wydłuża i zwiĔksza objĔtość rzĔs jak 
nigdy przedtem! Zawiera pielĔgnujące 
składniki odżywiające rzĔsy. 8 ml 
2248,75/l

 37,90 

  �   Tusz do kresek The ONE Stylo
Długo utrzymujący siĔ płynny tusz 
do kresek z miĔkką końcówką 
zapewniającą gładką, nieprzerwaną 
aplikacjĔ – bez zaciągania*. Intensywne 
pigmenty tworzą na powiekach 
zjawiskowe efekty. Ę,8 ml 22487,50/l

 32,90

17,99  

 Innowacyjna 
szczoteczka High 

Defi nition 3D 
perfekcyjnie 

rozdziela rzęsy 

  �   Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
WonderLash
Wielofunkcyjny tusz 5w1 o wiekszej 
intensywności czerni, z dodatkiem 
błyszczących drobinek. ZwiĔksza 
objĔtość rzĔs, wydłuża je, podkrĔca, 
rozdziela, a także pielĔgnuje.  8 ml 
2248,75/l

32275   37,90 
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 EDYCJA 
LIMITOWANA* 
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 KAŻDY TUSZ ZA 

 17,99 
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 Od pośad dekady Orifl aŚe przeciera szlaki w őwiecie kosŚetyków 

kolorowych. Nasza odśowiośa, udoskośalośa seria The ONE to zśakoŚitej 

jakoőci produkty, które sĀ zśaśe i lubiaśe przez Śiliośy kobiet. StaraŚy się 

także, by śasze kosŚetyki Śiały wspaśiałe odcieśie. Dzięki teŚu każda z was 

zśajdzie coő dla siebie, bez wzgledu śa to, czy woli klasykę, czy też poszukuje 

kolorów wprost z pokazów Śody. 

 Podkłady Orifl aŚe 
w 2005 roku 

 legendarna 
JAKOŐā 
OD 2002 



 32283 
Vanilla 

 32284 
Porcelain 

 32285 
Natural Rose 

 32286 
Natural Nude 

 32287 
Light Ivory 

 32288 
Natural Beige 

32283
Vanilla 

32286
Natural Nude 
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  �   Płyn do demakijaŮu 
The ONE
OdőwieżajĀca forŚuła śa bazie 
wody wzbogacośa składśikaŚi 
śawilżajĀcyŚi. KosŚetyk 
delikatśie lecz dokładśie usuwa 
Śakijaż,a także zŚiĔkcza i śawilża 
cerĔ. Idealśy dla skóry wrażliwej 
oraz osób śoszĀcych szkła 
kośtaktowe. ęĘĘ Śl 149,90/l

32139   27,90

14,99  

 *Testy konsumenckie 

  �   Podkład The ONE Everlasting 
Foundation Extreme SPF 30
Podkład o wysokiŚ, choĂ śaturalśie 
wyglĀdajĀcyŚ stopśiu pokrycia działa 
przez 25 godziś i chrośi fi ltreŚ SPF 3Ę. 
ForŚuła odporśa śa őcieraśie, wodĔ 
i pot*. Opateśtowaśy koŚpleks 
SkiśReśew odśawia i chrośi skórĔ. 
Testowaśy derŚatologiczśie. 3Ę Śl 
833,00/l

 39,90

24,99  

 NOWOŐā! 
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 ZAOSZCZĘDŹ DO 

40% 

 DOKŁADNIE 
USUWA MAKIJAŭ

Nawilżająca formuła z 
kwasem hialuronowym i 
ekstraktem z rumianku 

nadaje się także do 
wrażliwej skóry. 

� 

� 

 WYSOKI STOPIEŃ 
KRYCIA, naturalny efekt, 
komfort noszenia* 

 24
GODZINY** 

 **Testowany klinicznie 
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 Już od niemal czterech dekad Giordani Gold jest symbolem perfekcji 

i klasy Orifl ame. Wspaniałe, wyjątkowe produkty powstają z myślą 

o kobietach, które marzą o piĔknych rzeczach. Każdy z nich ma 

dopracowane w najdrobniejszym szczególe opakowanie, bardzo 

wysoką jakość i moc wydobywania z kobiety tego, co najpiĔkniejsze. 

GG to synonim radosnej elegancji. 

 Luksusowe 
opakowania 
to znak 
rozpoznawczy 
Giordani 
Gold 

 legendarna 
ELEGANCJA 

OD ę976 



 30422
Porcelain 

 30424
Light 
Ivory 

 30426
Natural 
Beige 
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  �   Upiększająca baza pod 
makijaż Giordani Gold
30 ml 833,00/l

32058   42,90

24,99  

  �   Rozświetlające perełki 
Giordani Gold
25 g 1999,60/kg

32574   79,90

49,99  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Podkład Giordani Gold 
Invisible Touch
30 ml 1166,33/l

 62,90

34,99  

 Zapewnia skórze niezbędny 
poziom nawilżenia, rozświetla cerę 
i nadaje jej młodzieńczy wygląd. 

  �   Perfumy Giordani 
Gold Essenza 
50 ml 1999,80/l

31816   149,90

99,99  
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 kalabryjska 
bergamotka 

 kwiat 
pomarańczy 
luxury 
essenza 

 toskańskie 
drewno 

 40% 

� 

� 

� 
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 ZAOSZCZĘDŹ DO 

 KWIATOWO
-DRZEWNY 
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 Seria Glacier 
wprowadzona 
w 1999 roku 

 legendarny 
ZAPACH
OD 1976 

 Jesteśmy jednym ze światowych liderów w produkcji perfum. 

Możliwość współpracy z najlepszymi perfumiarzami napawa nas 

prawdziwą dumą. Jednym z nich jest Philippe Bousseton, bardzo 

utalentowany "nos", stojący za zapachami znanych marek. Jego 

inspiracją dla stworzenia bestsellerowej kreacji Glacier "był widok 

surferów, mierzących się z zimnymi, potężnymi falami portugalskiego 

wybrzeża. Czysta adrenalina!"   
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  �   Woda toaletowa Glacier
 SiĔgaj wyżej dziĔki temu soczyście świeżemu 
zapachowi. Odświeżające połączenie cytryny, 
geranium i seksownego drzewa sandałowego 
poprowadzi CiĔ na sam szczyt! ęĘĘ ml 399,90/l

8150   79,90 

zielona cytryna, geranium, 
drewno

 AROMATYCZNO
-PAPROCIOWY 

mandarynka, trawa cytrynowa, drzewo cedrowe

cytryna, ogórek, bursztyn mineralny

  �   Woda toaletowa Glacier Ice
Zanurz siĔ w rześkich i chłodnych akordach 
Glacier Ice. Pobudzająca zielona cytryna, wibrująca 
mandarynka i głĔbia drewna cedrowego pomoże 
ci przekraczać własne granice. ęĘĘ ml 399,90/l

19854   79,90 

  �   Woda toaletowa Glacier Rock
Spełniaj wyzwania! Porywający cytrusową świeżością 
zapach Glacier Rock doda Ci energii, która zapewni 
Ci pierwsze miejsce na mecie.  ęĘĘ ml 399,90/l

31145   79,90 
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 39,99 
 KAŻDA ZA 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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 Seria Milk & Honey Gold, choć wprowadzona w 1998 roku, wciąů jest jedną 

z ulubionych linii naszych klientow. Dlatego staramy się wciąů ją rozwijać. Za co 

jest tak lubiana? Za rewelacyjną jakość, organicznie pozyskiwane ekstrakty, które 

zmiękczają i odůywiaja skórę oraz za niepowtarzalny, stworzony specjalnie dla 

Orifl ame zapach. Najwyůszy czas na wypróbowanie Milk&Honey! Ůycie jest zbyt 

krótkie, by odmawiać sobie codzienniej porcji luksusowej pielęgnacji, prawda? 

 Produkty Milk & Honey 
w 2007 roku 

 legendarny 
LUKSUS 
OD 1998 
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  �   Maska do włosów Milk & Honey
Iśteśsywśie odżywiajĀca Śaska do włosów 
z orgaśiczśie pozyskiwaśyŚi ekstraktaŚi Śleka 
i Śiodu, proteiśaŚi psześiczśyŚi i złociőcie 
połyskujĀcyŚi pigŚeśtaŚi. PoŚaga przywróciĂ 
włosoŚ ŚiĔkkosĂ, siłĔ, blask i witalśoőĂ. Do włosów 
śorŚalśych i suchych, idealśa dla zśiszczośych 
i przesuszośych. 25Ę Śl 71,96/l

31710   29,90

17,99  
  �   Zmiękczające mydełko Milk & Honey Gold
75 g 53,20/kg

31604   5,90

3,99  

  �   Nawilżający żel 
pod prysznic Milk & Honey Gold
2ĘĘ Śl 74,95/l

31605   24,90

14,99  

  �   Odżywczy krem na noc Milk & Honey Gold
Iśteśsywśie śawilża cerĔ podczas śocy. Zawiera 
pozyskaśe orgaśiczśie ekstrakty Śiodu i Śleka. 
Odżywia skórĔ i przywraca jej śaturalśe piĔkśo. 
5Ę Śl 399,80/l

32543   32,90 

  �   Odżywczy krem 
na dzień Milk & Honey Gold
Błyskawiczśie śawilża śa cały dzień. Z pozyskaśyŚ 
orgaśiczśie ekstrakteŚ z Śleka i Śiodu. Przywraca 
śaturalśe piĔkśo cery. 5Ę Śl 399,80/l

32542   32,90 

 NOWOŐā! 

  �   Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie Milk & Honey Gold
3ĘĘ Śl 43,30/l

31603   21,90

12,99  
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 W kaůdym wieku  Cera sucha i bardzo sucha 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Ciesz się odżywioną 
i promienną cerą 
każdego ranka! 

 Pozwól, by naturalnie 
bogata formuła 
intensywnie odżywiała 
twoją skórę za dnia 

 KAŮDY KREM DO TWARZY 

 19,99 
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 Już od 24 lat nasze odżywcze preparaty zapewniają waszym stopom komfort. 

Kosmetyki z serii Feet-Up i Feet-Up Advanced są wspaniałym przykładem na 

to, jak łączyć to, co najlepsze w naturze i nauce. Łatwe w użyciu i jednocześnie 

efektywne produkty zapewniają stopom świeżość i miĔkkość, pozwalając wam 

iść przez życie lekkim krokiem. 

 Produkty 
do pielęgnacji stóp 
w 2006 roku 

 Rozpoznawalny motyw śladu 
stopy zdobił opakowania 
od samego początku. 

 legendarna
PIELēGNACJA STÓP 

OD ę99ę ROKU 
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  �   Antyperspiracyjny krem do stóp Feet Up
Kontroluje wydzielanie potu i redukuje nieprzyjemny 
zapach. Z wyciągiem z sosny i oczaru wirginijskiego. 
50 ml 159,80/l

20557   16,90

7,99  

  �   Nawilżający krem do stóp na noc Feet Up
Zawiera olejek z awokado i ekstrakt z aloesu. Stosuj 
wieczorem na oczyszczoną skórĔ stóp. 75 ml 106,53/l

20554   16,90

7,99  

  �   Odświeżający krem do stóp Feet Up All Day
Całodniowa świeżość dla stóp. Z odżywczym masłem 
shea i chłodzącym olejkiem eukaliptusowym. ę5Ę ml 
99,93/l

31208   29,90

14,99  

  �   Dezodorujący talk do stóp Feet Up
Wchłania wilgoć i niweluje przykry zapach. 
Olejek z bergamotki odświeża, a limonka 
działa antybakteryjnie. 75 g 159,87/kg

20552   18,90

11,99  

 Zmiękcza, koi i troszczy 
się o Twoją skórę kiedy 
śpisz 

 Zmniejsza potliwość 
i zapewnia świeży zapach 
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 ZAOSZCZĘDŹ DO 
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 Produkty 
z serii HairX 
w 2009 roku 

 Wprowadzone po niemal trzech latach drobiazgowych badań, 
udoskonalania formuł i 26 testach klinicznych, kultowe kosmetyki 
HairX są wynikiem naszych wysiłków na drodze do innowacji. 
Mieliśmy jeden cel - stworzyć produkty, które sprawią, że w domu 
uzyskasz efekt włosów prosto z salonu. Udało się! 

 legendarna
INNOWACJA
OD 2009 ROKU 
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  �   Szczotka do włosów – okrągła
Okrągła szczotka idealśa do 
Śodelowaśia, podkrĔcaśia i dodawaśia 
włosoŚ objĔtoőci. Długoőć: 24,5 cŚ. 
Őredśica: 5 cŚ. 

27132   27,90

12,99  

  �   Grzebień
Gładki grzebień zaprojektowaśy, 
by rozczesywać włosy bez splątywaśia. 
WyŚiary: długoőć 22,8 cŚ, szerokoőć 
4,8 cŚ, wysokoőć 3 cŚ. 

27130   17,90

9,99  

 MŁODZIEJ 
WYGLĄDAJĄCE 
WŁOSY W 
2 TYGODNIE*! 

 * Ocena własna w grupie 
82 kobiet w wieku 40+ 
stosujących szampon, 
odżywkę i serum  

  �   Szampon do włosów 
HairX Advanced TimeResist
SzaŚpoś przywracający witalśoőć 
i objĔtoőć włosoŚ dojrzałyŚ, 
zapewśia iŚ Śłodszy wygląd. 
2ĘĘ Śl 64,95/l

31275   19,90

12,99  

  �   Odżywka do włosów 
HairX Advanced TimeResist
Odżywka do włosów dojrzałych, 
która zapewśia głĔbokie śawilżeśie, 
ułatwia rozczesywaśie i sprawia, 
że włosy lepiej siĔ układają. ę5Ę Śl 
86,60/l

31393   19,90

12,99  

 • SUCHOŚĆ
• ŁAMLIWOŚĆ
• MATOWOŚĆ
• CIENKOŚĆ 
• NIESFORNOŚĆ 

  �   Serum do włosów 
HairX Advanced TimeResist
SeruŚ bez spłukiwaśia do włosów 
dojrzałych zapewśia iŚ głĔbokie 
odżywieśie i pozwala oprzeć siĔ 
upływowi czasu*.  3Ę Śl 666,33/l

31276   29,90

19,99  
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 ZWALCZA 5 OZNAK 
STARZENIA SIē 
WŁOSÓW 

� � 

� 

� 

� 

 ZAOSZCZĘDŹ DO 

50% 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 MAKIJAų 
 KOLORAMI WIOSNA SIĘ ZACZYNA

Pod koniec zimy potrzebujemy energii i barw. PoŴegnaj ciemne, 
krótkie dni, dodając swojemu makijaŴowi jasnych, soczystych 
kolorów. Przyjrzyj się naszej kolekcji kosmetyków kolorowych 

i wybierz z niej coś, co pomoŴe przegnać zimę. 
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  �   Kremowa pomadka 
The ONE 5-in-1 Colour Stylist
Wielozadaniowa szminka o bogatych, mocno kryjących 
półmatowych odcieniach. Kremowa i komfortowa 
w noszeniu, pomaga nawilůać usta przez cały dzień.
4 g 4997,50/kg

 32,90 

  �   Pomadka The ONE 5-w-1 Colour Stylist
Wielofunkcyjna pomadka o bogatej i długotrwałej 
intensywności koloru oraz lśniącym wykończeniu. 
Wzgobacona składnikami zwiększającymi komfort 
uůytkowania, sprawia, ůe usta zachowują odpowiedni 
poziom nawilůenia. 4 g 4997,50/kg

 32,90 

 30653 
Pretty 
Petal 

 30654 
Showcase 

Pink 

 30655 
Uptown 

Rose 

 30656 
Pink 

Mayfl ower 

 30658 
Garnet 

Attraction 

 30659 
Fuchsia 
Hype 

 30660 
Pink 
Lady 

 30661 
Clover 
Haze 

 30663 
Mysterious 

Pink 

 30664 
Cranberry 

Blush 

 30665 
Warm 
Peach 

 30666 
Coral 

Charisma 

 30667 
Sweet 

Tangerine 

 30669 
Red 

Devotion 

 30668 
Coral 
Ideal 

 30680 
Nude 

Elegance 

 30679 
Vintage 
Rose 

 30671 
Red 

Passion 

 30672 
Irresistible 

Red 

 30673 
Red Haute 
Couture 

 30675 
VIP 

Beige 

 30678 
Beige 

Collection 

 30676 
Chic In 
Taupe 

 30677 
Warm 
Nude 

 31651 
Melted 

Caramel 

 31651 
Melted 

Caramel 

 31652 
Rosewood 

Matte 

 31652 
Rosewood 

Matte 

 31653 
Rose 

Parfait 

 31654 
Fuchsia 
Toffee 

 31654 
Fuchsia 
Toffee 

 31655 
Succulent 

Pink 
 31655 

Succulent 
Pink 

 31656 
Taupe 
Delight 

 31657 
Coral 
Creme 

 31657 
Coral 
Creme 

 31658 
Wrapped 

in Red 

 31658 
Wrapped in 

Red 
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 ŚWIETLISTE WYKOŃCZENIE 

 KREMOWY PÓŁMAT 

� � 

 30682
Red 

Copper 

 KAŻDA 
POMADKA ZA 

 19,99 
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 30980 
Spectacular 

Nude 

 30981 
Ravishing 

Rose 

30981
Ravishing 

 30982 
Sublime 

Pink 

30982
Sublime 

Pink 

 30985 
Stunning 
Clover 

30985
Stunning 

 30986 
Explosive

 Pink 

30986
Explosive

 Pink 

 30987 
Dazzling

 Plum 

30987
Dazzling

 Plum 

 30983 
Striking 
Coral 

 30984
 Amazing

 Berry 

 30444
Cocoa 
Burst 

 30443
Sexy 
Plum 

 30442
Trendy 
Berry 

 30441
Red 

Ovation 

 30440
Glazed 
Currant 

 30439
Brilliant 
Fuchsia 

 30438
Raspberry 

Sorbet 

 30437
Violet 
Shine 

 30436
Clover 
Haze 

 30435
Vibrant 
Blush 

 30434
Glistening 

Rose 

 30433
Pink 

Dazzle 

 30432
Rosewood 

Gloss 

 30431
Pink 

Hypnotic 

 30430
Lustrous 

Nude 

 32118 
Berry 
Aspire 

32118  32119 
Amethyst 

Dust 

32119
Amethyst 

 32117 
Sapphire 

Iridescence 

 32116 
Bronze 

Attraction 

 32115 
Rose 
Light 

 ULTRA
-POŁYSK 

 PERŁOWY 
BLASK 

 *T est konsumencki w grupie 
79 kobiet 

 Sprawia, że usta są 
wyraźnie bardziej miękkie* 

 Intensywnie odbijające światło 
drobinki MetaShine otulą 

je lśniącą tafl ą koloru. 

 5 odcieni limitowanej edycji 
lśniących niesamowitym, 
holografi cznym blaskiem 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

  �   Pomadka The ONE 
Triple Core
4 g 6247,50/kg

 34,90

24,99  

  �   Pomadka The ONE 
Power Shine
1,7 g 12935,29/kg

 32,90

21,99  

  �   Błyszczyk Power 
ShineThe ONE
5 ml 3998,00/l

 29,90

19,99  

 Ostatni raz w Katalogu! 

 KOLOR, BLASK 
I PIELēGNACJA 

3 W ę! 

� 

� 

� 

 30980 Spectacular Nude 
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 30436 Clover Haze 
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 32116 Bronze Attraction 
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 31444
Nude 

 31443
Natural Pink 

 31442
Transparent 

 BOGACTWO NAWILŮENIA 
I DELIKATNY KOLOR 

 Nasz nowy błyszczyk o podwojnym działaniu sprawia, ůe usta 
natychmiast stają się bardziej wydatne, pełne i seksownie lśnią. 

 Wewnętrzna warstwa CHRONI USTA dzięki 
FILTROM UV i emolientom 

 Zewnętrzna warstwa NAWILŮA usta i nadaje im delikatny KOLOR  Juů po chwili usta są bardziej pełne 

 NOWOŚā! 

 M
AK

IJA
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 BŁYSKAWICZNY EFEKT: 
BARDZIEJ PEŁNE I WYDATNE USTA 

  �   Błyszczyk 
powiększający usta 
The ONE Lip Spa
Błyszczyk z technologiĀ 
Plumping o podwójnym 
działaniu: zapewnia 
błyskawiczny oraz trwały 
efekt pełniejszych ust.  
1,7 g 8817,65/kg

32365   26,90

14,99  
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 31443 Natural Pink 

  �   Balsam do ust 
The ONE Lip Spa Care
Odůywczy, dwuwarstwowy balsam 
do ust z fi ltrem SPF 8. Zmiękcza, 
nawilůa i chroni usta, zapewniajĀc 
im długotrwałe uczucie komfortu 
i głębokiego nawilůenia. Zawiera 
odůywczy kompleks AquaCare. 
1,7 g 8817,65/kg

 26,90

14,99  

 PO  PRZED 

� 



 31437 Vibrant Pink 
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 Z miękkimi 
woskami i kwasem 

hialuronowym 
zapewnia gładkość 

i komfort 

 POŁYSKUJĄCE 
KOLORY 

 30748 

Petroleum 

Shine 

 30750 

Intense Plum 

 30751 

Shimmering 
Steel 

 30744
Beige Pearl 

 30745
Rose Gold 

 30746 

Golden 
Brown 

 Użyj opuszka palca, 
by wykonać makijaż 
kremowym cieniem 

Colour Impact. W ten 
sposób równomiernie 

rozprowadzisz 
go na powiekach, 
a pod wpływem 

ciepła Twojego ciała 
doskonale połączy 

się ze skórą. 

  �   Kremowy cień do powiek 
The ONE Colour Impact
4 g 4997,50/kg

 29,90

19,99  

 31433 

Nude Rose 
 31434 

Spicy Nude 

 31435 

Perfect Pink 
 31436 

Clover Haze 

 31437 

Vibrant Pink 

 31438 

Coral Ideal 

 31439 

Real Red 
 31440 

Smoke Red 

  �   Konturówka do ust 
The ONE Colour Stylist
0,3 g 49966,67/kg

 21,90

14,99  

 TAJEMNICA 
KUSZĄCYCH 

UST 

� 

� 
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 30748 Petroleum Shine 

 31829
Dark Plum 

 30747
Olive Green 

 30749
Deep Indigo 

The ONE Colour Stylist
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 MAKIJAŮ "SMOKEY":  
GRAFICZNY LUB CIENIOWANY 

 WYRAZISTE PODKREŐLENIE: 
"KOCIE" LINIE LUB KLASYCZNE 

 32297 Jet Black 

 32298 Glitter Black 

 32299 SŚokey Grey 

 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Kredka do powiek 
The ONE Smokey
Wysuwaśa kredka o kreŚowej 
forŚule z delikatśyŚi, lőśiĀcyŚi 
drobiśkaŚi łatwo się rozprowadza 
i doskośale cieśiuje. 1,2 g 
14991,67/kg

 29,90

17,99  

 TREND SEZONU
Na górnej powiece narysuj 
kreskę kredką w odcieniu 
Carbon Black, na dolnej 

- Midnight Blue. Uzyskasz 
supermodny efekt inspirowany 

makijażami z wybiegów. 

 PRZYDYMIONY MAKIJAŻ
Możesz łatwo wykonać 

perfekcyjny makijaż 
w przydymionym stylu. 

Po prostu rozetrzyj kreski 
na powiekach. 

  �   Kredka do powiek Kajal 
The ONE
Iśteśsywśe pigŚeśty zapewśiajĀ 
bogatszĀ głębię koloru. Stoůkowa 
końcówka ułatwia rysowaśie 
kreski. 2,5 g 7996,00/kg

 32,90

19,99  

 31188
Midśight Blue 

 31187
Carboś Black 

 31186
SŚoky Charcoal 
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 NA DZIEŃ: 
Obwiedź oczy miękką, precyzyjną 
kreską, prowadząc ją jak najbliżej 
rzęs. Następnie użyj maskary. 

 NA WIECZÓR: 
Pomaluj całą górną powiekę 
i rozetrzyj kolor używając 
aplikatora, w stronę skroni. 
Namaluj i wycieniuj linię na 
dolnych powiekach. Mocno 

wytuszuj rzęsy. 



28

 Makijaż "dymny" zdominował wybiegi 
i magazyny urodowe. Wykreuj swoją 

wersję - tajemniczą i wyrazistą, z widocznym 
wpływem buntowniczego szyku. 

 GŁĘBIA 
KOLORU 

 Bogata kremowa formuła oraz system 
BOLD BOOST WAX nadają rzęsom 

ultra objętość, przy każdym użyciu 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

     Tusz do rzęs 
The ONE Volume Blast
8 ml 2748,75/l

 37,90

21,99  

     Tusz do rzęs 
The ONE Volume Blast Smokey
8 ml 2748,75/l

 37,90

21,99  

 30460 

Black 
 32278
Black 

 *T
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 24X WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ* 
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 30722 
Black 

 Uzyskaj efekt wyrazistego, głębokiego spojrzenia, dzięki jedynej 
na rynku maskarze o klinicznie udowodnionym działaniu 

„otwierającym” oko. Zalotnie podkręcone rzęsy optycznie 
powiększają oczy sprawiając, że nikt Ci się nie oprze!   

 Nasz najtrwalszy tusz do rzęs pięknie podkreśla 
i pogrubia rzęsy sprawiając, że zachwycają objętością 

nawet w najtrudniejszych warunkach. 

     Tusz do rzęs 
The ONE Lash Resistance
Ten wodoodporny tusz pogrubiający 
za nic ma upał, wilgotne powietrze 
i deszcz**. Przekonaj siĔ, jak bardzo jest 
wyjątkowy za sprawą niekruszącej siĔ 
formuły i specjalnie zaprojektowanej 
szczoteczki. Moůesz nosić go na rzĔsach 
nawet przez 24 godziny. 8 ml 2748,75/l

 37,90

21,99  

 *Utrzymuje się do 24 godzin 

 **Test konsumencki 
     Tusz do rzęs 
The ONE Eyes Wide Open
"Otwierający spojrzenie" tusz, 
który podkrĔca rzĔsy i dodaje 
im objĔtości. Szczoteczka unosi 
i podkrĔca rzĔsy, a specjalna 
formuła utrwala ten efekt, 
sprawiając, ůe twoje oczy 
przyciągają spojrzenia.
 8 ml 2748,75/l

 37,90

21,99  

 24 
GODZINY* 
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 WYRAŹNIE "OTWIERA" 
SPOJRZENIE O 3Ę%** 

 **
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 WODOODPORNY SPRAWDZA 
SIē W KAŮDYCH WARUNKACH 

 
 

 31473
Black 

 31474
Black Plum 
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  �   Róż do policzków 
The ONE IlluSkin
4 g 6247,50/kg

 39,90

24,99  

  �   Korektor 
The ONE EverLasting
10 ml 1999,00/l

 29,90

19,99  

 30977
Pink 
Glow 

 30978
Shimmer 

Rose 

 30979
Luminous 

Peach 

 31168
Deep 
Beige 

 Opatentowany Kompleks SkinRenew 
odnawia i chroni cerę 

 Wykreuj efekt perfekcyjnie wymodelowanych 
policzków. Ciemniejszym różem zdefi niuj 
kształt kości policzkowych, a następnie 

uwydatnij je jasnym, połyskującym odcieniem. 

 TUSZUJE 
WSZYSTKIE 

NIEDOSKONAŁOŚCI 

 AKSAMITNY 
BLASK Z DUETEM 

RÓŻÓW 
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 31166
Light 
Nude 

 31167
Fair 

Beige 
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  �   Puder prasowany The ONE Matte Velvet
Wysokiej jakości puder prasowany, która zapewnia kontrolę nad 
połyskiem cery i sprawia, ůe skóra staje się jedwabiście matowa. 
Naturalne, miękkie wykoļczenie, puder nie będzie się obsypywał, 
blednął ani kruszył.  8 g 3748,75/kg

 42,90

29,99  

 REWELACYJNY PODKŁAD:
Lekki podkład w płynie, który wspaniale matuje i upiększa cerę. 

Nie warzy się i nie ściera CAŁYMI GODZINAMI2 
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  �   Podkład The ONE Matte Velvet SPF 20
Lekki podkład w płynie, który zapewnia średnie bądŭ pełne krycie 
i jedwabiście gładkie, matowe wykoļczenie. Zawiera fi ltr SPF 20. 
30 ml 833,00/l

 39,90

24,99  

 31587
Porcelain 

 31588
Fair 

Nude 

 31589
Light 
Ivory 

 31590
Warm 
Beige 

 31591
Natural 
Beige 

 31592 

Nude 
Porcelain 

 31593 

Nude 
Beige 

 Idealny do utrwalania makijażu oraz poprawek. 
Wyrównuje koloryt, nadając skórze naturalny odcień. 
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 AKSAMITNń MAT 
PRZEZ CAŁń DZIEĻ 

 ZAPOBIEGA NIECHCIANEMU 
POŁńSKOWI I CHRONI 

FILTREM SPF 20 

� 

� 
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 NOWOŐā!  EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Użyj cĀżków, by usuśĀĂ 
przeroőśiĔte skórki 
z każdego pazśokcia. 

 Wystylizuj pazśokcie: 
poŚaluj je w ukoőśe 
wzory używajĀc 2-3 
kolorów. PaŚiĔtaj, 

by śie śakładaĂ 
kolejśego lakieru, zaśiŚ 
poprzedśi śie wyschśie. 

 PERFEKCYJNIE WYPIELēGNUJ 
PAZNOKCIE… 

 Wystarczy kilka minut, by twoje paznokcie były piękne 
i zadbane. Bądź kreatywna! Korzystaj bez ograniczeń 

z fantastycznej palety lakierów The ONE oraz 
naszego precyzyjnego pędzelka do stylizacji paznokci, 

by tworzyć własne, niepowtarzalne wzory. 

 Wybierz swój ulubiośy 
efekt: Śatowy lub 
lőśiĀcy, stosujĀc 

odpowiedśi lakier 
śawierzhśiowy. 

  �   Cążki do skórek
CĀżki ze stali śierdzewśej, dziĔki 
któryŚ Śożesz usuwaĂ śadŚiar 
skórek. WyŚiary: 9 x 4,8 x Ę,9 cŚ. 

28433   19,90

14,99  
  �   Pędzelek do stylizacji paznokci
PĔdzel z śylośowyŚ włosieŚ 
i drewśiaśĀ rĀczkĀ. Idealśy 
do zdobieśia końcówek pazśokci 
i tworześia wielokolorowych 
wzorów. DługoőĂ: ę4,7 cŚ. 

28189   7,99

4,99  

� 

� 

 Nałóż warstwĔ EŚalii 
2wę by chrośiĂ płytki 
i zwiĔkszyĂ trwałoőĂ 

lakieru. 
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  �   Lakier do paznokci The ONE Long 
Wear  8 ml 1623,75/l

 24,90   12,99  

 31487 
Sundance 

 31488 
Limelight 

 31485
Lush Ivy 

 31484
Deep Sea 

 31486
Purple Rain 

  �   Emalia 2-w-1 The ONE
8 ml 1623,75/l

31029   22,90   12,99  

 30520 
Tiramisu 

 30521 Ice 
Pink 

 30522 
Ballerina 

Rose 

 30523 
Strawberry 

Cream 

 30524 
Lilac Silk 

 30525 
Mulberry 

Mauve 

 30526 
Rose 

Diamond 

 30527 
Night 

Orchid 

 30528 
Fuchsia 
Allure 

 30529 
Red Sky 
at Night 

 30530 
London 

Red 

 30534 
Cappuccino 

 31195
Gold 

Splendor 

 31193
Platinum 

Pearl 

  �   Matowy lakier nawierzchniowy 
The ONE8 ml 1623,75/l

31836   22,90   12,99  

  �   Lakier do paznokci The ONE Long 
Wear  8 ml 1623,75/l

 24,90   12,99  
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 Nałożony na lakier nadaje elegenckie, 
matowe wykończenie 

 Baza i lakier 
nawierzchniowy w jednym 
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 TRWAŁOŚĆ 14 DNI!* 

 Przedłuża trwałość emalii 
nawet o 3 dni* 
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 Technologia Expert Gel zapewnia mocny 
połysk, trwałość koloru oraz odporność 
na blaknięcie 

 Masz ochotę na superblask? Wybierz jeden 
z naszych olśniewająco roziskrzonych odcieni! 

 Nie możesz się doczekać lata? Rozświetl dni 
jednym z naszych lakierów, których odcienie 
inspirowane są wakacjami. 

 …I POMALUJ TAK, JAK LUBISZ! 

 30528 Fuchsia Allure 

 31192 Black Noir 

 31485 Lush Ivy 

� 

� 

� 

� 

 30533
Cherry 

Chic 

 30531
Ruby 
Rouge 

 31192
Black Noir 

 31194
Amethyst 

Rock 

 31196
Steel 

Shimmer 
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  �   Zestaw do manicure The ONE
Wymiary: 10,3 x 6,9 x 2,4 cm. 

24855   35,90   24,99  

  �   Polerka do paznokci The ONE
Wymiary: 18 x 2,1 x 1,6 cm. 

27570   14,90   9,99  

  �   Zmywacz do paznokci The ONE
75 ml 199,87/l

31034   22,90   14,99  

  �   Paski do manicure The ONE
40 pasków w zestawie. 

27997   9,90   6,99  

  �   Krem do skórek The ONE
10 ml 1499,00/l

31031   22,90 

  �   Scrub do skórek The ONE
7 ml 2141,43/l

31035   22,90 
  �   Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE  
8 ml 1873,75/l

31032   22,90 
  �   Odżywka do paznokci The ONE
8 ml 1873,75/l

31033   22,90 

  �   Utwardzacz 
do paznokci The ONE
8 ml 1873,75/l

32038   22,90 

  �   Ochronna emalia do paznokci The ONE
8 ml 1873,75/l

31030   22,90 

 ŁATWY SPOSÓB 
NA PIĘKNE PAZNOKCIE 

 Spraw, by pielęgnacja paznokci 
stała się cotygodniowym, 
nieodłącznym elementem 

Twojej troski o piękny wygląd. 

� 

� 

� 

� 

� 

� � � � 

� 

 KAŻDY PRODUKT ZA  14,99 
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 SEKRET TWOICH 
IDEALNYCH BRWI 

  �   Zestaw 
do brwi The ONE
Zestaw, w którym znajdziesz 
wszystko, by twoje brwi były 
zadbane i doskonale 
zdefi niowane - 2 cienie, wosk 
oraz 2 pędzelki.  3 g 6663,33/kg

32031   32,90

19,99  

 Dwa CIENIE DO BRWI 

dla efektu NATURALNEGO 

wykończenia 

 DŁUGO UTRZYMUJĄCA 
SIĘ FORMUŁA Z WOSKIEM 
modeluje brwi i zapewnia im 
piĔkny kształt 

 Zapewnij sobie idealny wygląd brwi dziĔki wygodnemu w użyciu, 
kompaktowemu zestawowi, z którym profesjonalnie wymodelujesz brwi.  

 ę. Nałóż jeden cień lub 
zblenduj dwa dla uzyskania 
odpowiedniego odcienia. 

 2. Rozprowadź cień za pomocą 
krótkich pociągniĔć czarnego pĔdzla. 

 3. Uzyskaj idealny kształt 
brwi pokrywając je woskiem 
za pomocą krótkich pociągniĔć 

w górĔ białym pĔdzlem. 

 JEDEN ZESTAW, 

W KTÓRYM ZNAJDZIESZ 

WSZYSTKO, CZEGO 

POTRZEBUJESZ, ABY 

PODKREŚLIĆ 
I UTRWALIĆ KSZTAŁT

 BRWI  

 M
AK

IJA
Ż 

� 

 W zestawie dwa 
ŚCIēTE PēDZLE dla 
PRECYZYJNEJ 
APLIKACJI 
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 ZACZNIJ OD 
NAJJAŚNIEJSZEGO
Rozprowadź na 
powiekach jasny 
cień zaczynając 
od wewnętrznego 
kącika oka i delikatnie 
rozetrzyj go w 
kierunku linii brwi. 

 WYBIERZ 
ODCIEŃ POŚREDNI
Nałóż go na środkową 
część powieki i rozetrzyj 
w kierunku zewnętrznym. 
Nie wybiegaj pędzelkiem 
poza miejsce załamania 
powieki. 

 WYKOŃCZ MAKIJAŻ 
CIEMNYM CIENIEM
Zacznij w miejscu, w którym 
wyraźnie zaznacza się kość 
oczodołu i rozetrzyj cień 
na kształt łuku. 
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 26664 Sheer Lavender 

 22596 Asphalt B
lack 

 22590 Pink Shimmer 

 22591 Taupe M
e
tal 

 23868 Pearly Gold 

     Cienie do powiek Pure Colour Mono
Niezwykle twarzowe cienie, zarówno 
w matowym, jak i lekko perłowym wydaniu, 
stworzą efektowny makijaů oczu na kaůdą 
okazjĔ. Wypróbuj je wszystkie! ę,5 g 6660,00/kg

 19,90

9,99  

 POŁYSKUJĄCE  MATOWE 

 M
AK

IJA
Ů  Zestaw 

3 w 1 
dla pełnego makijaůu 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

     Zestaw pędzelków w długopisie.
PĔdzelek do brwi, pĔdzelek do cieni oraz 
gąbeczka do cieniowania - aplikatory w formie 
wygodnego, składanego długopisu. Wymiary: 
ę3,ę x ę,ę cm. 

28732   19,99  
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 23867 Shimmering White 

 23868 Pearly Gold 

 23869 Earthy Brown 

 26663 Light Blue 

 26664 Sheer Lavender 

 26665 Copper Plum 

 22589 Champagne Pearl  22590 Pink Shimmer 

 22591 Taupe Metal 

 22592 Silver Grey  22595 Sparkling Forest 

 22596 Asphalt Black 
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 Mocno kryjąca pomadka 
w intensywnych odcieniach 

o jedwabiście matowym 
wykończeniu. 

 32318 
Pink 

Touch 

 32319 
Fresh 
Pink 

 32320 
Perfect 
Peach 

 32321 
Orange 
Coral 

 32322 
Violet 
Pink 

 32323 
Bright 
Berry 

 32324 
Dusky 
Rose 

 32325 
Forever 

Red 

 32326 
Dark 

Burgundy 

 Błyszcz yk wygładza usta 
i nadaje im trwały blask 

 MIKRODROBINKI 

KWASU HIALURONOWEGO

Mikrodrobinki kwasu hialuronowego nawilżają 
oraz zapewniają wygląd pełnych, gładkich ust. 

  �   Błyszczyk do ust Giordani Gold Youth Full
3,5 ml 7997,14/l

 39,90

27,99  
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 32319 Fresh Pink 
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 32317
Nude 
Rose 

 31811
Sheer 
Pink 

 31812
Lavender 

 31813
Pink 

Quartz 

 31814
Vibrant 
Coral 

 31815
Wild 
Rose 
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 Elegancka pomadka Iconic Matte to mocno kryjące, intensywne odcienie 
o jedwabistym, matowym wykończeniu. Formuła pomadek została wzbogacona 
olejkiem arganowym, dzięki czemu zapewnia ustom komfort przez cały dzień*. 

 Zmysłowy mat
– Intensywny kolor – 

 *
T
e
st

 k
o
n
su

m
e
n
c
k
i 

  �   Pomadka Giordani Gold Iconic 
Matte SPF 12
Bogata, kremowa pomadka o intensywnych 
odcieśiach i jedwabiőcie ŚatowyŚ, w pełśi 
kryjacyŚ wykońcześiu. Z dodatkieŚ olejku 
argaśowego, zapewśiajĀcego koŚfort przez 
cały dzień*. Z fi ltreŚ SPF 12.   4 g 6247,50/kg

 42,90

24,99  
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 32317 Nude Rose 
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Makijaż: Pomadka Giordani Gold Iconic Matte 
SPF 12 32325 Forever Red.

 NOWOŐā! 
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 NOWOŐā! 

 Matuje i rozświetla cerę, 
nawilża i sprawia, że drobne 
linie są mniej widoczne 

 30556 Natural  32088 Light  32089 Natural 

  �     Puder 
prasowany Giordani Gold Jewel
Jedwabiőcie gładki puder rozprasza 
őwiatło, sprawiajĀc, że drobśe liśie sĀ 
Śśiej widoczśe. Matuje oraz zapewśia 
efekt śieskazitelśej cery. 9 g 4443,33/kg

 69,90

39,99  

  �   Puder pyłkowy 
Giordani Gold Invisible Touch
Lekki puder pyłkowy zapewśiajĀcy Śatowe, 
a zarazeŚ proŚieśśe wykońcześie Śakijażu. 
Z rozőwietlajĀcyŚi drobiśkaŚi, które zŚśiejszajĀ 
widoczśoőĂ drobśych zŚarszczek i śawilżajĀcĀ 
forŚułĀ Hydratioś SysteŚ. 10 g 4999,00/kg

 74,90

49,99  

  �   Krem CC Giordani Gold 
SPF 35
Wielozadaśiowy kreŚ upiększajĀco-
pielęgśujĀcy w uśikalśy sposób łĀczy 
lekkĀ kośststeścję z trwałyŚ efekteŚ 
śieskazitelśego Śakijażu o őredśiej 
iśteśsywśoőci krycia. Z opateśtowaśĀ 
przeciwstarześiowĀ techśologiĀ 
rozjaőśiajĀcĀ, która śadaje cerze 
őwietlistoőĂ i proŚieśśy wyglĀd. 
Z fi ltraŚi SPF 35 UVA/UVB. 40 Śl 
699,75/l

 54,90

27,99  

 30989 Natural 

  �   Ujędrniający podkład 
w kompakcie Giordani Gold SPF 15
AksaŚitśy podkład w koŚpakcie z techśologiĀ BeautAge 
oraz lekkiŚi pigŚeśtaŚi odbijajĀcyŚi őwiatło. Idealśie łĀczy 
się ze skórĀ, zŚśiejszajĀc widoczśoőĂ zŚarszczek i zapewśiajĀc 
cerze perfekcyjśĀ gładkoőĂ przez cały dzień. 10 g 3999,00/kg

 74,90

39,99  

 26896 
Rose Ivory 

 26895 
Light Ivory 

 26898 
AŚber Beige 

 EDYCJA 
LIMITOWANA* 

 *D
o 

w
yc

ze
rp

an
ia

 z
ap

as
ów

 

� 

� 

� 

� 

 30556 

N
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 Rozpraszające światło 
cząsteczki sprawiają, 
że drobne zmarszczki 
są mniej widoczne.  
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 Kremowy korektor ukrywa 
ciemne cienie pod oczami oraz 
niedosknałości cery bez osadzania 
się w drobnych liniach. 

  �   Korektor 
Giordani Gold Secret
2 g 13995,00/kg

 39,90

27,99  

  �   Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 1499,67/l

 62,90

44,99  

 32051
Natural Beige 

 32050
Rose Beige 

 32049
Light Ivory 

 32048
Light Rose 

 32047
Porcelain 

 31366
Light 

 31367
Medium 

 Wiecznie młoda 
 – młodzieńcza promienność – 

 Jedwabisty podkład 
wyrównuje koloryt 
i sprawia, że skóra jest 
młodzieńczo promienna. 
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 Pełnia elegancji 
na twoich paznokciach 

  �   Lakier do paznokci Giordani Gold Lacque Brilliance
11 ml 1817,27/l

 39,90 

  �   Lakier do paznokci Giordani Gold Diamond Shine
8 ml 2498,75/l

 39,90 

  �   Lakier do paznokci Giordani Gold Lacque 
Brilliance Baroque  11 ml 1817,27/l

 39,90 

� 
� 

� 

 EDYCJA 
LIMITOWANA* 
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 EDYCJA 

LIMITOWANA* 

 Trwały, 
lustrzany połysk 

 Lśnienie 
diamentowego 
pyłu 

 Iskrzący blask 
złocistych perełek 
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 19,99  KAŻDY LAKIER ZA 

 27092
Lacquered Cherry 

 31125
Grand Red 

 32262
Royal Blue 



27093 Black
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 32079 Black 

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold Incredible 
Length
8 ml 3123,75/l

 42,90

24,99  

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold Panorama
8 ml 3123,75/l

27093   42,90

24,99  

  �   Paletka cieni do powiek Giordani Gold
5,2 g 7690,38/kg

 59,90

39,99  

 Trwałe, jedwabiste cienie 
do powiek zamknięte 
w eleganckich paletach 
podkreślą piękno twoich 
oczu. 

 32075
Smokey 

Grey 

 32076
Divine 
Brown 

 32077
Radiant 
Plum 

 Cudownie wydłużone rzęsy: 
nawet o 49%* 

 *Testy kliniczne vs nieumalowane rzęsy 

 Panoramiczne rzęsy: 
idealnie podkręcone 

i rozdzielone 

 Twoje ocz y nicz ym 
dzieła sztuki...  M
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� 

� 
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 2 ODCIENIE 
W 1 KREDCE! 
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 BAW SIĘ 
PALETĄ BARW! 
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  �   Paletka cieni do 
powiek Very Me Lovely 
For Your Eyes Only
4,8 g 6247,92/kg

32518   42,90 

  �   Paletka cieni 
do powiek Very Me
4,8 g 6247,92/kg

31976   42,90 
  �   Kredka do powiek 
Very Me Double Trouble
1,38 g 8688,41/kg

 17,90

11,99  

 Lubisz się bawić kolorami? Nasze paletki 
8 cieni do powiek i dwustronne kredki 
pozwolą ci na makijaůowe eksperymenty! 

 KAŮDA PALETKA ZA 

� 

� 
� 

 31976 Intense Nude 
  32518 Lovely 

 29,99 
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 DO ZMYSŁOWYCH 

OCZU 

 20533
Black 

  �   Pogrubiający tusz do rzęs Very Me Fat Lash
Bezkonkurencyjnie gĔste rzĔsy dziĔki innowacyjnej 
szczoteczce i formule o działaniu pogrubiajĀcym. 8 ml 
1248,75/l

 19,90

9,99  
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 30366 
Hot Red 

 30370 
Rockstar Pink 

 30369 
Pink Kiss 

 30371 
Violet Vibe 

 30368 
Flirty Pink 

 30364 
Mocha Dream 

 30365 
Pink Blush 

 30367 
Fresh Peach 
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  �   Balsam do ust Very Me Colour 
Mania  5 g 1798,00/kg

 12,90 

  �   Balsam do ust Very Me Colour 
Mania – edycja limitowana
4,5 g 1997,78/kg

 12,90 
 3
1
8

8
9
 B

e
rr

y 
P
u
n
ch

 

 3
1
8

9
0
 G

ra
p
e
fr

u
it

 K
is

s 

  �   Pomadka Very Me Lip Addict
4 g 3247,50/kg

 18,90

12,99  

 EDYCJA 
LIMITOWANA* 

 * Do wyczerpania 
zapasów 

 EDYCJA 
LIMITOWANA* 

� 

� � 

 KAŻDY BALSAM ZA 

 8,99 

 * Do wyczerpania 
zapasów 
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  �   Krem Very Me 
Just BB
30 ml 433,00/l

 24,90

12,99  
  �   ųel rozświetlający 
Very Me Peach Me 
Perfect
30 ml 433,00/l

 22,90

12,99  
  �   Podkład Very 
Me Smoothie
30 ml 433,00/l

 22,90

12,99  

 MOJA CERA? 

IDEAŁ! 

 Jeden krem - wiele 
korzyści: wygładzenie, 
rozświetlenie, ukrycie 
niedoskonałości, 
nawilůenie i ochrona. 

 Ciesz się efektem lekko 
opalonej, promiennej 
cery przez cały rok, 
nawet w środku zimy! 

 Poczęstuj swoją skórę 
odůywczym, bogatym 
w witaminy koktajlem! 
Fantastycznie się go 
rozprowadza, cudownie 
nosi, a twoja cera 
wygląda perfekcyjnie. 

 30496
Extra 
Light 

 30497
Light 

 30498
Medium 

Light 

 20529 
Light 

 20530 
Dark 

 20386
Porcelain 

 20387
Ivory 

 20388
Sand 
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Cocoa 



 31802
Porcelain 

 31803
Light 
Rose 

 31804
Light 
Ivory 

 31805
Rose 
Beige 

 31806
Natural 
Beige 

 32066 
Bianca 
Nude 

 32069 
Tea 

Rose 

 32067 
Soft 
Pink 

 32068 
Pink 

Carat 

 32070 
Gentle 
Lilac 

 32071 
Tempting 

Violet 

 32072 
Passionate 

Red 

 32073 
Noble 

Burgundy 

 30445
Satin 
Beige 

 30446
Creamy 
Nude 

 30447
Pink

 Nude 

 30448
Pearly 
Pink 

 30449
Rose 
Petal 

 30450
Peach 
Pink 

 30451
Lucent 
Pink 

 30452
Raspberry 

Blush 

 30453
Fuchsia
 Divine 

 30454
True 
Red 

 30455
Red 

Fatale 

 30456
Muted 
Plum 

 30457
Lavender 

Lustre 

 30458
Copper
 Shine 

 30459
Cherry 
Love 

 22744
Dusky 
Nude 

 22746
Pink 

Secret 

 22748
Rose 

Blossom 

 22749
Cerise 
Pink 

 22752
Warm 
Coral 

 32242
Flamingo 
Fuchsia 

 32241
Orange 

Pop 

 32237
Berry 
Blast 

 32240
Rose 
Ray 

 32239
Daring 
Lilac 

 32245
Coral 
Burst 

 32246
Rouge 
Attract 

 32244
Vivid 
Violet 

 32238
Electric 
Crimson 

 32243
Sunset 

Red 

 30628 
Nude 

Refl ection 

 30629 
Rose 

Glacier 

 30631 
Soft 

Coral 

 30633 
Trendy 
Berry 

 30630 
Soft 
Pink 

 30634 
Luminous 

Violet 

 30632 
Iridescent 

Blush 

 30635 
Plum 

Dimension 

 31684
Soft 
Rose 

 31685
Vivid 
Pink 

 31686
Coral 
Matte 

 31687
Red 

Passion 

 31688
Berry 
Crush 

 30969 
Black Pearl 

 30970 
Bronzed Brown 

 30971 
Silver Grey 

 30972 
Rose Taupe 

 30973 
Pink Mauve 

 30974 
Midnight Purple 

 30975 
Denim Blue 

 30976 
Forest Green 

 31594 
Fair 

 31595 
Light 

 31596 
Medium 

 20779 
Baby 
Pink 

 20781 
Clover 
Haze 

 20783
Intense 

Pink 

 20782
Nude 
Pink 

 20788
Coral 
Red 

 24424 
Lavender 
Shimmer 

 24425
Glossy 
Taupe 

 26257 
Sheer 
Cream 

 26258
Red 

Classic 

 26259
Ruby 
Pink 

 26260
Berry 

Intense 

 26261
Deep 
Plum 

 21141 
Silver 
Pink 

 21143
 Desert 

Rose 

 21142 
Nude 
Pink 

 21145 
Warm 
Fuchsia 

 21150 
Rich 
Red 

 21156 
Soft 

Caramel 

 21152
 Soft 

Cherry 

 21149 
Vintage 
Rose 

 21155 
Vintage 
Nude 

 26271 
Bright 
Red 

 26268 
Sheer 
Rose 

 21144 
Shell 
Pink 

 21153 
Radiant 

Red 

 26269
 Soft 
Coral 

 26270
 Blush 
Pink 

 ORIFLAME PURE COLOUR 

 32292 
Brown 

 32294 
Nude 

 32293 
Grey 

 26500 
Hot 
Red 

 26499 
Cerise 

 26496 
Clover 
Haze 

 26497 
Pink 
Blush 

 26498 
Soft 

Coral 

 26816 
Downtown 

Grey 

 26817 
Cocoa 
Glaze 

 26818 
Soft

 Brown 

 26819 
Lady 
Lilac 

 26820 
Aqua 
Blue 

 26821 
Sweet 
Olive 

 26822 
Deep 
Green 

 32291
Black 
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     Podkład mineralny 
Giordani Gold Long Wear SPF 15
30 ml 2096,67/l

 62,90  

     Lakier do paznokci 
Giordani Gold Intense Shine
8 ml 4987,50/l

 39,90  

     Pomadka Giordani Gold Iconic 
SPF 15
4 g 10725,00/kg

 42,90  

     Pomadka Giordani 
Gold Jewel
4 g 11975,00/kg

 47,90  

     Pomadka The 
ONE 5-w-1 
Colour Stylist 
Intense 
Collection
4 g 8225,00/kg

 32,90  

     Błyszczyk  Power 
Shine The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90  

     Matowa pomadka 
The ONE Colour Unlimited
1,7 g 19352,94/kg

 32,90  
     Podwójne cienie 
do powiek The 
ONE Colour Match
2 g 19950,00/kg

 39,90  

     Krem The ONE BB 
SPF 30
30 ml 1163,33/l

 34,90  

     Pomadka do ust Orifl ame Pure Colour
4 g 3475,00/kg

 13,90  

     Lakier do paznokci 
Orifl ame Pure 
Colour  8 ml 1862,50/l

 14,90  

     Kredka do oczu 
Kohl The ONE
1,3 g 16846,15/kg

 21,90  

     Błyszczyk do ust 
Very Me Mirror
10 ml 1890,00/l

 18,90  

     Cienie do powiek Very 
Me Soft N' Glam
1,9 g 9947,37/kg

 18,90  

     Paletka cieni 
do powiek Very 
Me Light 
Smokey For 
your eyes only
4,8 g 8937,50/kg

31877   42,90  



 31
0

5
4
 N

ud
e 

 31
0

5
5
 G

re
y 

 31
7

3
5
 Y

el
lo

w
 

 31
0

5
2
 S

ilv
er

 

 31
8

9
6
 G

re
en

 M
in

t 

 31
8

9
5
 R

as
pb

er
ry

 

 3
2
1
6

4
 P

in
k 

La
dy

 

 3
2
1
6

3
 A

pr
ic

o
t 

 31054 
Nude 

 31055 
Grey 

 31052 
Silver 

+

+
 31052 
Silver 

 32164
Pink Lady 

 32163
Apricot 

 31896 
Green Mint 

+

+

 31883 
Sweet Orange 

 31885 
Purple Berry 

 31887 
Green Crumble 

 31886 
Blue Icing 
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 31904
Mini Raspberry 

 31906
Crusty Blue 

 31907
Black & White  31

9
0

6
 C

ru
st

y 
B

lu
e 

 31895
Raspberry 
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     Lakier do paznokci Very Me Sugar
Lakier do paznokci, który tworzy na nich 
warstwę przypominającą iskrzące się 
kryształki cukru. Zapewnia półmatowe 
wykończenie i subtelny połysk. Dostępny 
w 5-ciu wibrujących, cukierkowych 
odcieniach. 8 ml 1123,75/l

 17,90 

     Lakier do paznokci 
Very Me Dot-It Nail Art
Pastelowe lakiery do paznokci z dodatkiem 
matowych i błyszczących kropeczek w 
idealnie zgranych odcieniach. Po wyschnięciu 
tworzą na paznokciach oryginalny, 
trójwymiarowy efekt. 8 ml 1123,75/l

 17,90 

     Lakier pękający Very Me Nail Graffi ti
Perłowo-satynowe lakiery pękają natychmiast 
po nałoůeniu na lakiery bazowe Graffi ti. 
Moůesz takůe stosować je niezaleůnie. 8 ml 
1123,75/l

 17,90 

     Lakier nawierzchniowy Very Me 
Ombre
Półprzezroczysty lakier nawierzchniowy, 
który moůna uůywać jako emalię lub 
pokrywać nim twój ulubiony kolor, 
by uzyskać efekt ombre. 8 ml 1123,75/l

 17,90 

     Lakier do paznokci Very Me Colour
Półmatowy lakier do paznokci w ůywych 
odcieniach. Idealny jako emalia lub pod 
lakier nawierzchniowy do stylizacji Ombre. 
8 ml 1123,75/l

 17,90 

 KTÓRY EFEKT WYBIERZESZ?  M
AK

IJA
Ů 

     Baza Very Me Nail Graffi ti
Aby uzyskać oryginalny efekt pękającego 
lakieru, nałóů jedną lub dwie warstwy pod 
lakier wierzchni. Moůesz takůe stosować 
je samodzielnie. 8 ml 1123,75/l

 17,90 

 KAŻDY ZA  8,99 
     Lakier do paznokci Very Me Stockholm
Intensywne barwy narodowe Szwecji na twoich 
paznokciach. 8 ml 1123,75/l

 12,90 
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 ZAPACHY  

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 NOWY SEZON - NOWE PERFUMY

Wiosna... Czas zmian, czas na coś nowego! Może zapach? 
Przyjrzyj się naszym propozycjom i wybierz kompozycję, 

która cię zainspiruje i będzie ci towarzyszyć w czasie, 
gdy wszystko budzi się do życia. 
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  �   Woda toaletowa Lucia
Zaiśspirowaśa aroŚateŚ białego bzu, 
syŚbolizujĀcego śiewiśśoőĂ i pokój, woda 
toaletowa Lucia ucieleőśia radosśĀ kobiecoőĂ 
w śiezwykle harŚośijśej odsłośie.  50 Śl 
999,80/l

23223   89,90 

  �   Perfumowany 
dezodorant kulkowy Lucia
PrzyśoszĀcy aurę kobiecoőci i spokoju, zapach 
Lucia teraz także w postaci dezodoraśtu 
o wzŚocśiośej kośceśtracji zapachu.  50 Śl 
199,80/l

32460   16,90

9,99  

 Z
A

P
A

C
H

Y
  

 W AURZE 
ŁAGODNOŚCI 

 Kwiatowo-owocowo-zielony 

biały bez, wiecznie zielony bluszcz, 
indyjskie drewno sandałowe

 WODA TOALETOWA 
LUCIA ZA

49,99 

 NOWOŐā! 
 WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

� 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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  �   Woda toaletowa Elvie
Zapach pełeś Śistyczśej wręcz 
harŚośii. Miękka śuta białego 
piżŚa idealśie współgra ze őwieżyŚ 
bukieteŚ cytrusów i delikatśĀ wośiĀ 
białych kwiatów. 50 Śl 1099,80/l

32235   89,90

54,99  

  �   Perfumowany balsam do ciała Elvie
Uwodzicielska koŚpozycja Elvie zaŚkśięta 
w postaci zŚiękczajĀcego skórę balsaŚu 
o wysokiej kośceśtracji zapachu. 150 Śl 
119,93/l

32499   27,90

17,99  

  �   Perfumowany dezodorant 
kulkowy Elvie
Magiczśa proŚieśśoőĂ Elvie teraz 
w postaci odőwieżajĀcego dezodoraśtu 
o wysokiej kośceśtracji zapachu. 50 Śl 
199,80/l

32459   16,90

9,99  

 Odnajdziesz magię 

konwalia, białe kwiaty, 
białe piżmo

 NOWOŐā! 
 WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

 ZESTAW ELVIE 

WODA TOALETOWA 

+ KREM DO CIAŁA 

+ DEZODORANT 

64,99  

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

� 

� 

� 

 Odkryj tajemniczą i romantyczną 
stronę swojej natury 
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ZESTAW 

LOVE POTION  

WODA PERFUMOWANA 

+ KREM DO CIAŁA + SPRAY 

99,99

 � Woda perfumowana 
Love Potion
Odkrywaj przyjemność płynącą 
z miłości razem z wabiącym zmysły 
zapachem Love Potion, w skład którego 
wchodzą ostre nuty imbiru, kwiatu 
kakao oraz czekolady. 50 ml 1599,80/l

22442   119,90

79,99 
 � Perfumowany spray do ciała
Doświadcz miłosnej alchemii Love 
Potion, dzięki uwodzicielskiej 
kompozycji nut imbiru, kwiatu 
kakaowca i czekolady. Spray do ciała 
o wyskiej koncentracji zapachu.   
75 ml 266,53/l

31704   29,90

19,99 

 � Perfumowany krem do ciała  
Love Potion
Krem do ciała o wysokiej koncentracji 
zapachu Love Potion sprawi, że twoja skóra 
będzie miękka i uwodzicielsko pachnąca 
imbirem, kwiatem kakao i czekoladą.   
250 ml 107,96/l

31779   37,90

26,99 

W objęciach namiętności

� 

� 

� 

imbir, kwiat kakao, czekolada

ZA
PA

C
H

Y 

Pozbądź się zahamowań. Wsłuchaj się w pragnienia 
swego serca, a zmysłowe, ciepłe noce na długo 

pozostaną w Twojej pamięci.
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  �   31723   Krem do ciała My Red 
  �   31784   Perfumowany krem do ciała Possess 
  �   31778   Perfumowany krem do ciała Eclat Femme 
  �   31777   Perfumowany krem do ciała Divine 
  �   31781   Perfumowany krem do ciała Giordani 
Gold Essenza 
99,96/l

37,90

 UKOCHANE ZAPACHY
w luksusowych kremach do ciała o bogatej 
konsystencji, które pozostawiają Twoją skórę cudownie 
miękką i pachnącą 

� 

� 

� 

� 

� 

 250 ml 

 KUP 1 ZA 24,99

KUP DOWOLNE 2 ZA 

19,99 KAŻDY 
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     Woda toaletowa dla niej Women’s 
Collection Delicate Cherry Blossom
Niezwykły, kwiatowo-owocowy zapach, dzięki 
któreŚu poczujesz się jak w sadzie wypełśiośyŚ 
aroŚateŚ kwitśĀcych wiőśi.  50 Śl 999,80/l

32440   79,90

49,99  

 Wyobraź sobie altanę wypełnioną niezwykłym 
migotliwym aromatem kwiatów... Dotknij 

delikatnych, różowych płatków kwitnących wiśni 
i poczuj ich oszałamiąjąco piękny zapach. 

 Otulona 
zapachem kwiatów… 

 Z
A

P
A

C
H

Y
  

 NOWOŐā! 

heliotrop, kwiat wiśni, słodkie migdały
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  �   Woda perfumowana 
Lady Avebury
Sięgnij po ultrakobiecą kwiatowo-szyprową 
kompozycję i zachwyć się jej luksusowym 
charakterem. 50 ml 1799,80/l

30026   134,90

89,99  

  �   Woda toaletowa Tenderly
Kluczowy akord tej kobiecej kompozycji 
to kwiat różowej magnolii symbolizujący 
młodość, niewinność i optymistyczną 
fi lozofi ę życia. 50 ml 1199,80/l

30061   89,90

59,99  

magnolia, kwiat mandarynki, heliotropcalone, zielona herbata, drewno 
kaszmirowe

 Dla 
nowoczesnej 
damy 

� 
� 
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  �   Woda toaletowa Enigma
Uwodzicielski wdzięk róży i rozkwitającego 
nocą jaśminu łączy się ze zmysłowością 
paczuli, nadając kompozycji intensywność 
i głębię. Ten zapach sprawi, że odkryjesz 
w sobie czarodziejkę. 50 ml 1599,80/l

13850   119,90

79,99  

  �   Woda perfumowana VIP Night
Inspirowana luksusem woda toaletowa 
VIP Night skrywa kompozycję unikalnych 
akordów szampana Luxor, wzbogaconego 
płatkami najczystszego złota. 50 ml 1199,80/l

26761   89,90

59,99  

 Z
A

P
A

C
H

Y
  

czarna róża, datura, drzewo sandałowegrejpfrut, drzewo sandałowe, jaśmin

 Dla 
królowej 
wieczoru 

� 

� 
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 Miękkość, 
gładkość i piękny zapach 

 NOWOŚĆ! 

  �   32494   Perfumowany balsam 
do ciała Tenderly 
  �   32500   Perfumowany balsam 
do ciała Miss Giordani 
  �   31725   Perfumowany balsam 
do ciała Vivacity 
119,93/l

27,90

magnolia, kwiat 
mandarynki, 
heliotrop

różowy grejpfrut, 
kwiat pomarańczy, 

wetiwer

sorbet z mango, 
neroli, czerwony 

pieprz

 KAŻDY BALSAM DO CIAŁA ZA 

 17,99 

 150 ml 

� 

� 

� 



 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  �   Woda toaletowa SOLAR
Zaskakująca mieszanka wspaniałych nut 
kwiatowych i wodnych - soczystego arbuza 
i egzotycznego nektaru z hibiskusa 
z uzależniająco ciepłą głębią miejskiego 
pulsu.  50 ml 799,80/l

31296   79,90

39,99  

 PROMIENIEJ SŁONECZNYM BLASKIEM 
z olśniewającym zapachem lata 

 Nowoczesny i bogaty zapach SOLAR otwiera 
się radosnym aromatem limonki kawiorowej, acai 

i smakowitego arbuza. Następnie dochodzi do głosu 
kobiece, kwiatowe serce kompozycji, w którym splatają 
się peonie, passifl ora i gujawa. Głębię zapachu tworzy 

akord krystalicznego mchu i paczuli, wzmocniony 
uzależniającym aromatem hibiskusa i piżma. 

� 

gujawa, nektar z hibiskusa, arbuz
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  �   Woda toaletowa 
Seductive Musk
50 ml 599,80/l

25447   49,90

29,99  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24 h Seductive Musk
50 ml 199,80/l

30911   16,90

9,99  

  �   Woda toaletowa 
Power Musk
50 ml 599,80/l

25472   49,90

29,99  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24 h Power Musk
50 ml 199,80/l

30918   16,90

9,99  

piżmo, drzewo sandałowe, gałka 
muszkatołowa

róża, piżmo, drewno kaszmirowe

 Romantyczne 
zapachy dla par… 

 Pasujecie do siebie? 
Wyraźcie to sięgając po wody 

toaletowe z tej samej linii zapachowej. 

� 

� � 

� 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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     Woda perfumowana Volare
Woda perfumowana Volare łączy ekskluzywne 
nuty liści fi ołka, peonii, płatków róży i pralinek, 
rozbrzmiewające luksusem i aurą romantyczności. 
50 ml 1099,80/l

30025   89,90

54,99  

 Sekret miłości zaklęty 
w płatkach róż y 

 Z
A

P
A

C
H

Y
  

liście fi ołka, płatki róży, akordy skóry

 Wykreowany przez światowej sławy 
perfumiarza Fabrice'a Pellegrina, 
kobiecy, nowoczesny i zarazem 

wyrafi nowany zapach, przywołujący 
luksusową aurę miłości i piękna. 
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  �   Woda toaletowa 
Signature
75 ml 799,87/l

12190   99,90 

  �   Woda toaletowa 
Signature Zoom
75 ml 799,87/l

31288   99,90 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Homme Sport
75 ml 799,87/l

31236   99,90 

gałka muszkatołowa, gruszka, waniliasrebrna brzoza, zielona mandarynka, 
paczula pieprz różowy, zamsz, bergamotka

� 

� 

� 

 DLA NIEGO 
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  �   Woda toaletowa Eclat 
Femme Weekend
50 ml 1199,80/l

31293   99,90 

  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1199,80/l

11367   99,90 

  �   Woda toaletowa Divine
50 ml 1199,80/l

11355   99,90 

 Z
A

P
A

C
H

Y
  

bursztyn, heliotrop, mandarynkafrezja, płatki orchidei, 
drzewo sandałowe

brzoskwinia prowansalska, 
biała frezja, piżmo

� 

� 

� 

 DLA NIEJ 

 KUP 1 ZA 59,99 

KUP 2 DOWOLNE ZA 

49,99 KAŻDA 
Oferta dotyczy zapachów ze str. 62-63 



64

 � Woda toaletowa So Fever Him
Magnetyczny, męski zapach z ognistym akordem  
papryki piri piri, namiętnymi nutami pelargonii 
burbońskiej i wyrazistym akcentem drewna 
imbirowego. 75 ml 799,87/l

31074   99,90

59,99 

Pozwól, by ognisty aromat  
imbiru otoczył cię hipnotyzującą, 
doprowadzającą zmysły do szaleństwa 
aurą.

Drewno imbirowe – dla mężczyzny 
rozpalającego namiętność 
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  �   Woda perfumowana So Fever Her
Prowokacyjny, odważny zapach kobiecy, który 
uwodzi słodyczą drzewa sandałowego i czarnej 
porzeczki, a zniewala ognistą nutą kwiatu imbiru. 
50 ml 1199,80/l

31099   99,90

59,99  

 Kuszący. 
Ponętny. 

Zmysłowy. 

 Kwiat imbiru – dla kobiety 
wzbudzającej pożądanie 

 Ogniste połączenie czarnej 
porzeczki, drewna sandałowego 
i pikantnego imbiru stworzone 
dla kobiety wzbudzającej 
pożądanie. 

� � 

 WYPRÓBUJ! 

 czarna 
porzeczka 

 kwiat 
imbiru 

 słodkie drzewo 
sandałowe 

 drewno 
imbirowe 

 papryka 
piri piri 

 białe 
piżmo 

 Z
A

P
A

C
H

Y
  

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 
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limonka, drewno, tonik

 POTRÓJNA PORCJA 
ŚWIEŭOŚCI 

 szałwia, ambra, owoc gravioli 

 POCZUJ ZAPACH I ZAKOCHAJ SIĒ: 
Doświadcz przygody w towarzystwie 
energetyzującego owocu gravioli, 
kuszącego bursztynu i szałwii! 

  �   Woda toaletowa 
Men's Collection Citrus Tonic
Woda toaletowa Citrus Tonic z orzeźwiającą nutą 
przewodnią gorzkiej pomarańczy to energetyzujący 
zapach, który doda Ci energii do działania każdego 
dnia. 75 ml 1065,33/l

3ęę58   79,9ę  

  �   Balsam po goleniu 
North for Men Original
Chłodzący balsam koi i chroni skórę 
po goleniu, zmniejsza uczucie suchości oraz 
ściągnięcia i zapewnia efekt 24-godzinnego 
nawilżenia. 50 ml 398,00/l

32ęę4   19,9ę  

  �   ŭel pod prysznic dla mēŮczyzn 
Discover Brazilian Adventure
250 ml 51,60/l

3ęę71   12,9ę  
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 Oczyszcza skórę oraz 
nadaje jej świeůy zapach 

szałwii i ambry 

 ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 

WODA TOALETOWA + ŮEL POD 
PRYSZNIC + BALSAM PO GOLENIU 

 Zestaw dla Niego 

69,99 

 Natychmiast koi 
skórę* i zapewnia 
jej 24-godzinne 

nawilůenie** 

 *
Te

st 
ko

ns
um

en
ck

i 
 *
*
Te

sty
 in

str
um

en
ta

ln
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 Tajemniczy i zmysłowy. 
Magnetycznie męski. 

� 
� 

� 
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  �   Woda toaletowa S8
50 ml 1099,80/l

8020   79,90

54,99  

  �   Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 933,20/l

10919   99,90

69,99  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Ascendant
150 ml 119,93/l

31699   29,90

17,99  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce S8
50 ml 239,80/l

32171   16,90

11,99  

kardamon, estragon, bób tonka grejpfrut, gruszka, piżmo

 Poczuj moc 

 Mocny duet pełen energii i zmysłowości, 
stworzony dla urodzonego przywódcy. 

� 

� 

� 

� 
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  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Architect
Połączenie nut kardamonu, świerku z akordami 
drzewa gwajakowego i sekwoi, dopełnione 
ostrym akcentem tytoniu.  150 ml 119,93/l

31711   29,90

17,99  

 Stwórz własny świat 

świerk, drewno sekwoi, tytoń

 Kreatywność, przekraczanie 
granic, oryginalność – to cechy 
charakterystyczne mężczyzny, 

który wybiera Architect. 

 D
L
A

 N
IE

G
O

 

  �   Woda toaletowa Architect
Na początek rześki kardamon i świerk, 
następnie dominujące drzewo gwajakowe 
i sekwoja, a w głębi ostre tytoniowe nuty. 
75 ml 799,87/l

21559   99,90

59,99  

� 

� 



� 

� 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa 
Flamboyant Privé
75 ml 799,87/l

24737   89,90

59,99  

  �   Woda toaletowa Manful
75 ml 733,20/l

26764   79,90

54,99  

  �   Woda toaletowa 
Giordani Man Notte
75 ml 933,20/l

31199   99,90

69,99  

  �   Woda toaletowa Excite 
by Orifl ame
75 ml 733,20/l

15560   79,90

54,99  

 ZAPACH 
LUKSUSU 

 Te klasyczne zapachy pomogą Ci stworzyć 
najmodniejszy styl sezonu – elegancki, a zarazem 
tak naturalny, jakby nie wymagał od Ciebie 
żadnego wysiłku. 



� 

� 
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  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Flamboyant
 150 ml 119,93/l

31697   29,90

17,99  
  �   Woda toaletowa Flamboyant
Ten facet nie lubi stać w cieniu! Dynamiczne 
nuty cytrusowo-drzewne to kwintesencja 
stylu współczesnego mężczyzny. 75 ml 
733,20/l

19639   89,90

54,99  

grejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, kardamon

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 D
LA

 N
IE

G
O
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  �   Przeciwzmarszczkowy 
krem Total Age Control 
North For Men
50 ml 499,80/l

16687   39,90

24,99  

 BĄDű 
NAJLEPSZY, 

KAųDEGO DNIA 

 PRZYGOTOWANE Z MYŕLĄ 

 PoŚaga zŚśiejszać drobśe 
zŚarszczki i odŖwieŴa koloryt 
cery oraz śawilŴa i ujędrśia. Zawiera 
koŚpleks Arctic Pro Defeśce oraz 
fi ltry UV, by chrośić skórę przed 
przedwczesśyŚ starześieŚ.

•  REDUKUJE widoczśoŖć liśii 
i zŚarszczek

•  POPRAWIA koloryt i elastyczśoŖć 
skóry

• NAWILŻA, tośizuje i rewitalizuje
• Sprawia, Ŵe cera jest bardziej jędrśa

O SERII NORTH FOR MEN
Wszystkie produkty zawierają 
Arctic Pro Defeśce, ekstrakt 
z korześia roŖliś pochodzących 
z rejośów arktyczśych, Ųródło 
składśików aktywśych, które 
wzŚacśiają i odŖwieŴają skórę. 

 Czy twój cel 
TO MŁODO WYGLĄDAJĄCA 
SKÓRA? 

� � 

� 

  �   Pianka do golenia 
North for Men Original
200 ml 139,50/l

32002   27,90  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant 24 h North 
for Men Original
150 ml 132,67/l

32006   19,90  
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 ARCTIC PRO DEFENCE
Kompleks ten zawiera bogaty w 
antyoksydanty składnik pochodzący 
ze wschodniej Syberii, dzięki któremu 
chroni skórę przed zewnętrznymi 
i wewnętrznymi zagrożeniami.  

WZMACNIAJĄCY CYNK! 
Cynk chroni skórę i włosy przed 
niekorzystnym oddziaływaniem 
czynników zewnętrznych, na przykład 
promieniowaniem UV oraz sprawia, 
że cera wygląda na młodszą.  

  �   Mydło w kostce 
North for Men Original
Testowane dermatologicznie 
Śydło oczyszcza i odőwieůa 
skórę.  100 g 34,90/kg

32007   5,90

3,49  

  �   Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Original
Oczyszcza i jedśoczeőśie odůywia skórę 
oraz włosy. Dodaje wigoru i zapewśia 
uczucie śawilůeśia.  250 Śl 47,96/l

32005   19,90

11,99  

 NOWOŐĆ! 
� 

� 

 ŮEL DO 
MYCIA CIAŁA 
I WŁOSÓW 

 D
LA
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IE
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O
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  �   15183   Woda toaletowa S8 Night    50 ml   1598,00/l   79,90    �   21707   Woda toaletowa Voyager   75 ml   1065,33/l  
 79,90    �   25396   Woda toaletowa Midsummer Man   75 ml   1198,67/l   89,90    �   25490   Woda toaletowa 

Voyager Spirit   75 ml   1065,33/l   79,90    �   30059   Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood   75 ml  

 1065,33/l   79,90    �   30173   Woda toaletowa Eclat Homme   75 ml   1332,00/l   99,90    �   30468   Woda toaletowa 

Be the Legend   75 ml   1198,67/l   89,90    �   30540   Woda toaletowa Ascendant Aqua   75 ml   1332,00/l  
 99,90    �   31639   Woda toaletowa Excite Force   75 ml   1065,33/l   79,90    �   31825   Woda toaletowa Possess 

Man   75 ml   1332,00/l   99,90    �   32155   Woda toaletowa Giordani Gold Man   75 ml   1332,00/l   99,90    �   19640  

 Antyperspiracyjny dezodorant kulkowy Flamboyant   50 ml   338,00/l   16,90    �   25398   Dezodorant 

antyperspiracyjny Midsummer Man 24H   50 ml   338,00/l   16,90 

  �   13047   Dezodorant antyperspiracyjny 24H 

Divine   50 ml   338,00/l   16,90    �   13063   Dezodorant 

antyperspiracyjny Elvie   50 ml   338,00/l   16,90  
  �   25397   Dezodorant antyperspiracyjny 

Midsummer Woman 24H   50 ml   338,00/l   16,90  
  �   30046   Dezodorant antyperspiracyjny 24H 

Volare   50 ml   338,00/l   16,90
    �   31634   Mgiełka zapachowa Miss Relax   75 ml  

 465,33/l   34,90    �   31635   Mgiełka zapachowa Miss 
Happy   75 ml   465,33/l   34,90 

 DLA NIEJ  DLA NIEGO 
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  �   18957   Woda perfumowana Precious Moments   50 ml   1998,00/l   99,90    �   22434   Woda toaletowa Ice   30 ml   1263,33/l   37,90    �   22435   Woda toaletowa Fire  

 30 ml   1263,33/l   37,90    �   22436   Woda toaletowa Air   30 ml   1263,33/l   37,90    �   23838   Woda toaletowa Lovely Garden   50 ml   1798,00/l   89,90    �   23853   Woda 

perfumowana Paradise   50 ml   2698,00/l   134,90    �   24588   Woda perfumowana Giordani White Gold   50 ml   1998,00/l   99,90    �   25395   Woda toaletowa 

Midsummer Woman   50 ml   1798,00/l   89,90    �   25401   Woda toaletowa Vivacity   50 ml   1798,00/l   89,90    �   25403   Woda perfumowana My Red   50 ml   2698,00/l  
 134,90    �   26769   Woda toaletowa Power Woman   50 ml   1998,00/l   99,90    �   30122   Woda toaletowa Imagination   50 ml   1798,00/l   89,90    �   30128   Woda 

toaletowa Eclat Femme   50 ml   1998,00/l   99,90    �   30399   Woda perfumowana Miss Giordani   50 ml   1998,00/l   99,90    �   30411   Woda toaletowa Voyager Woman  

 50 ml   1798,00/l   89,90    �   30886   Woda perfumowana Possess   50 ml   2698,00/l   134,90    �   30892    Woda toaletowa Lucia Starlight    50 ml   1798,00/l   89,90    
   31121  

 Woda toaletowa My Naked Truth   50 ml   2398,00/l   119,90    �   31630   Woda toaletowa Happydisiac Woman   50 ml   1798,00/l   89,90    �   31870   Woda toaletowa 

Stardust   50 ml   1798,00/l   89,90    
   31875   Woda toaletowa Tenderly Promise   50 ml   1798,00/l   89,90    	   31998   Woda perfumowana dla niej VIP Only   50 ml  

 1798,00/l   89,90    �   32150   Woda perfumowana dla niej Giordani Gold Original   50 ml   1998,00/l   99,90 

� 
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 PIELĘGNACJA CERY 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 W POSZUKIWANIU PERFEKCJI 

 Choć wciąż poszukujemy pionierskich, naukowych rozwiązań, 
to nigdy nie zapominamy o naturze. Dlatego łączymy najlepsze 

składniki roślinne z najnowszymi odkryciami z dziedziny 
kosmetyki. Dzięki temu możemy oferować wam doskonałe 

produkty, które pielęgnują, chronią i odmładzają cerę. 
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  �   Balsam do ust Essentials 
z olejkiem z orzechów 
makadamia
Balsam do ust z olejkiem z orzechów 
makadamia i witaminą E. Odżywia 
i pomaga zapobiegać wysuszaniu 
siĔ ust. 4,5 g 1108,89/kg

30384   9,90

4,99  

  �   Odżywczy krem 
do twarzy Essentials
Krem do twarzy o bogatej 
konsystencji, który szybko siĔ 
wchłania. Zawiera odżywczy olejek 
z orzechów makadamia, który 
głĔboko odżywia, zmiĔkcza 
i wygładza skórĔ. 75 ml 106,53/l

30382   16,90

7,99  

  �   Odżywcza maseczka 
do twarzy Essentials
Kremowa maseczka do twarzy 
z odżywczym olejkiem z orzechów 
makadamia. ZmiĔkcza i wygładza 
skórĔ. Dla uzyskania najlepszych 
rezultatów, stosuj dwa razy 
w tygodniu. Nałóż na ęĘ minut 
i spłucz. 2 x 6 ml. 249,17/l

30851   5,90

2,99  
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 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 ZAOSZCZĘDŹ DO

50% 

� 

� 

� 

 W każdym 
wieku  Dla wszystkich typów cery 
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DZIEŀ PO DNIU! 
 CZYSTA CERA 

  �   Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Stosuj po prysznicu i saunie 
lub na oczyszczoną skórę ogrzaną 
ciepłym, mokrym ręcznikiem. 
Zdezynfekuj przed kolejnym 
użyciem. Stal nierdzewna. 
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90

9,99  
  �   Krem do twarzy i ciała Essentials
Wszechstronnie działający krem, wzbogacony 
niezbędnymi dla skóry witaminami i naturalnymi 
substancjami nawilżającymi. Cudownie zmiękcza 
i wygładza skórę. 150 ml 119,93/l

24138   25,90

17,99  

 5  Witamina B3 odżywia i pielęgnuje 

 Witamina B5 zapewnia skórze niewiarygodną miękkość 

 Witamina B6 ujędrnia skórę 

 Witamina C zapewnia cerze promienny blask 

 Witamina E chroni skórę 

WITAMIN KLUCZOWńCH DLA 
ZDROWEGO WńGLĄDU SKÓRń 

 OCZYSZCZANIE 

 MATUJ 

 Przetrzyj twarz wacikiem 
nasączonym tonikiem. 

 Nałóż krem by nawilżyć 
cerę i zapobiec niechcianemu 
połyskowi. 

 CERA BEZ POŁYSKU 

 Nigdy nie wyciskaj pryszcza, 
który się jeszcze nie uformował. 
Po prostu nie pozwól mu 
urosnąć - posmaruj go żelem 
wysuszającym wypryski 
i poczekaj 8 godzin...

 NISZCZ PRYSZCZE! 

 NA CZARNE ZASKÓRNIKI
Przyłóż koŁcówkę z dziurką 
bezpośrednio na zaskórnik, 
delikatnie usuŁ zanieczyszczenia 
i oczyść pory. 

 NA BIAŁE ZASKÓRNIKI
Delikatnie dociśnij kółko
wokół zaskórnika. 

� 

� 

 Użyj żelu do mycia twarzy, 
by pozbyć się zanieczyszczeŁ 
i głęboko oczyścić skórę. 



79

 PI
EL

ēG
N

AC
JA

 C
ER

Y 

  �   Żel do mycia 
twarzy Pure Skin
Usuwa zanieczyszczenia 
i eliminuje nadmiar sebum, 
nadając cerze świeůy i zdrowy 
wygląd. ę5Ę ml 119,93/l

20164   24,90

17,99  

  �   Krem matujący 
Pure Skin Shine Control
Skutecznie ogranicza błyszczenie 
siĔ skóry i zapobiega powstawaniu 
wyprysków. 5Ę ml 359,80/l

20167   24,90

17,99  

  �   Tonik do twarzy Pure Skin
Działa oczyszczająco i odświeůająco. 
ZwĔůa pory skórne i zapobiega 
błyszczeniu siĔ cery. ę5Ę ml 119,93/l

20620   24,90

17,99  

  �   Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin SOS Deep Action
Wypróbuj proste i skuteczne rozwiązanie, dziĔki 
któremu zwalczysz wypryski w zaledwie 8 godzin! 
Ůel z technologią Detect zwalcza bakterie i ogranicza 
wytwarzanie sebum. 6 ml 2998,33/l

24752   24,90

17,99  

 W każdym 
wieku 

� 

� 

� 

� 

 Przywraca 
równowagę 
cerze tłustej 

 Zwęża pory 
i tonizuje 

 Zapobiega 
błyszczeniu 

 Kwas 
salicylowy 
działa 
antybakteryjnie 

 Do cery tłustej 
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 ROZJAŚNIAJ PRZEBARWIENIA 

NICZYM PROFESJONALISTA! !
 POWRÓT 

NA ŻYCZENIE KLIENTÓW! TYLKO W
  TYM 

KATALOGU 
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     Krem na noc 
rozjaŖniający przebarwienia BiocŚinic
Skoncentrowany krem redukujący przebarwienia, 
z opatentowaną technologią wyrównującą koloryt 
skóry na poziomie komórkowym. Zawiera 
technologiĔ ToneDown™ z rozjaśniającym kwasem 
dikarboksylowym,  wyciąg ze szczawiu, który 
blokuje syntezĔ melaniny oraz fl awonoidy, dziĔki 
którym skóra wygląda młodziej. 3Ę ml 1666,33/l

24191   99,90

49,99  

 ** Ocena konsumencka po 12. tygodniach 
stosowania kremu na noc rozjaśniającego 
przebarwienia 

 9Ę% POTWIERDZA* 

 Wyrównany 
koŚoryt cery  SKONCENTROWANA 

FORMUŁA ROZJAŕNIAJĄCA 
SKÓRĘ 

 W dermatologii, hiperpigmentacja 
oznacza przebarwianie się 
skóry związane ze zwiększonym 
wydzielaniem melaniny. 

 Opatentowana technologia 
rozjaśniająca Tone Down™ 
wpływa na procesy pigmentacyjne 
na poziomie komórkowym, 
powodując znaczne rozjaśnienie 
cery i wyrównując jej koloryt. 

 CZYM JEST 
HIPERPIGMENTACJA? 

 DO WYCZERPANIA ZAPASÓW 
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 Dla skóry z 
przebarwieniami  W każdym wieku 
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 ROZPOCZNIJ 

NOCNE UPIēKSZANIE 
CERY 

 5 W 1
DZIAŁANIE 

PRZECIWSTARZENIOWE 

 WYRAŬNIE REDUKUJE 
ZMARSZCZKI* 

 ROZŐWIETLA CERē 
I WZMACNIA JEJ 
NATURALNY BLASK* 

 ZWēŮA 
PORY** 

 WYRÓWNUJE 
KOLORYT CERY** 

 NATYCHMIAST 
WZMACNIA 
STRUKTURē SKÓRY** 
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 * Ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych w teście in vitro  

 ROŐLINNE KOMÓRKI 
MACIERZYSTE

Drogoceśśe ŭródło odśowy 
koŚórek. Udowodśiośo, ůe 
koŚórki Śacierzyste dziĔki 

swojej uśikalśej zdolśoőci do 
regeśeracji, zwiĔkszają wytwarzaśie 

kolageśu w skórze o pośad 
2ĘĘ%*. Nowo powstały kolageś 

wypełśia zŚarszczki od wewśątrz, 
zŚśiejszając ich widoczśoőć. Skóra 

staje siĔ gładka i jĔdrśa. 

  �   Serum przeciwzmarszczkowe na noc 
Ecollagen Overnight Skin Perfector
Ultraskuteczne serum przeciwzmarszczkowe 
wzbogacośe ekstrakteŚ z roőliśśych koŚórek 
Śacierzystych i Śieszaśką kwasów hydroksylowych, 
o udowodśiośyŚ działaśiu redukującyŚ zŚarszczki 
i poprawiającyŚ wygląd skóry. Stosuj wieczoreŚ śa 
oczyszczośą skórę twarzy i szyi. 30 Śl ę833,ĘĘ/l

26690   89,90

54,99  
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  �   Krem pod oczy 
wypełniający zmarszczki Ecollagen
Lekki krem pod oczy wzbogacony ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych. By zmniejszyć 
widoczność zmarszczek, cieni pod oczami i pozbyć siĔ 
opuchniĔć, codziennie rano i wieczorem wmasuj krem 
w skórĔ przy użyciu kulkowego aplikatora. ę5 ml 
2332,67/l

26687   52,90

34,99  

  �   Ochronna emulsja do twarzy 
Ecollagen Advanced Protection SPF 30
Emulsja o ultra lekkiej konsystencji, która łączy 
w sobie działanie przeciwstarzeniowe peptydów 
pro-kolagenowych z zaawansowaną ochroną 
przeciwsłoneczną.  3Ę ml 1333,00/l

31264   69,90

39,99  

  �   Wygładzający 
tonik Ecollagen Skin Perfecting
Przełomowe połączenie ekstraktu 
z roślinnych komórek macierzystych 
i kwasów owocowych, by odświeżać 
i delikatnie złuszczać skórĔ, przywracając 
jej równowagĔ. Zwilż tonikiem wacik, 
rozprowadź na twarzy. 2ĘĘ ml 124,95/l

30139   39,90

24,99  

 35+ 
 Do wszystkich 

typów cery 

 CHROŃ SKARB,
JAKIM JEST MŁODOŚā 

 Usuwa makijaż, 
nawilża i głęboko 
oczyszcza cerę. 

 Aplikuj na skórę wokół 
oczu by zmniejszyĂ cienie 
i poprawiĂ mikrokrĀżenie 

� 

� 

� 

 Filtr SPF 30 zapewnia 

ochronę przed szkodliwym 
promieniowaniem UVA/UVB 
i zapobiega fotostarzeniu się skóry 
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 NATYCHMIASTOWE, 
CAŁODZIENNE NAWILŻENIE, 

 PRZYWRACA BLASK CERZE 
ZESTRESOWANEJ 

 Neutralizuje 
zanieczyszczenia w 

obrębie komórek skóry, 
wyrównuje jej koloryt, 

wygładza ją i rozświetla. 
Zgłoszony do 

opatentowania. 

 Innowacyjny kompleks z 
perełkami rozpraszającymi 

światło, dzięki którym skóra 
od razu wygląda piękniej. 

Bogata w enzymy 
owocowe i minerały. Złuszcza 
martwy naskórek, wspomaga 
odnowę komórek, zapewnia 

skórze miękkość, gładkość 
i bardziej promienny wygląd. 



 25+ 
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 24h 
nawilżenia* 

 Do wszystkich typów cery  ■  Rozprowadź maseczkę na twarzy, 
omijając okolice oczu.

■ Pozostaw na 10 minut.
■ Spłucz zimną wodą i delikatnie osusz twarz. 
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  �   Złuszczająca maseczka 
regenerująca True Perfection
Złuszczająca, przezroczysta maseczka żelowa 
dla natychmiastowego efektu miĔkkiej, gładkiej 
i promiennej skóry. Zawiera enzymy z owoców 
granatu. Pozostaw na ęĘ minut. 5Ę ml 499,80/l

31309   39,90

24,99  

  �   Zestaw True Perfection Mini
Zestaw bestsellerów True Perfection w małych tubkach: 
krem na dzień (ęĘ ml), krem na noc (ęĘ ml) oraz serum (5 ml) 
zapakowany w uroczą kosmetyczkĔ. Kosmetyczka: 
ę3,5 x ęę x 4 cm; kosmetyki: ęĘ + ęĘ + 5 ml. 1599,60/l

30914   69,90

39,99  

 DO WYCZERPANIA ZAPASÓW  DO WYCZERPANIA ZAPASÓW  DO WYCZERPANIA ZAPASÓW 

� 

� 

  �   Miniserum Upiększające True Perfection
Silne serum upiĔkszające z kompleksem InstantGlow 
i ekstraktem z albicji jedwabistej poprawia koloryt 
cery, zwiĔksza jej promienność oraz zmniejsza 
oznaki zmĔczenia. 5 ml 798,00/l

31181   19,90

3,99  
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 ZACHOWAJ MŁODY 

WYGLĄD SKÓRY 

 Unikalny składnik aktywny - 

GenisteinSOY 
- zawiera silnie działające antyoksydanty, 

które rewitalizują cerę, zmniejszają 
zmarszczki oraz poprawiają jędrność 
i wygląd skóry. Teraz możesz wyglądać 

o kilka lat młodziej! 
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  �   Mleczko oczyszczające 
Time Reversing SkinGenist™
Wyśmienicie odświeża skórĔ, która po oczyszczeniu 
mleczkiem zyskuje perfekcyjną gładkość, miĔkkość 
i promienny wygląd. Połączenie genisteinSOY 
ze składnikami odżywczymi i nawilżającymi zapewnia 
silne działanie odmładzające. ę5Ę ml 186,60/l

25261   39,90   27,99  

  �   Serum wygładzające w kapsułkach 
Time Reversing SkinGenist™
Odmładzające, głĔboko odżywcze kapsułki 
z ekstraktem z soi i mieszanką drogocennych 
olejków. Stosuj przed użyciem kremu na dzień 
i kremu na noc. 3Ę szt. 3,00/szt.

31057   139,90  89,99  

  �   Regenerujące serum na noc 
Time Reversing SkinGenist™
Jedwabiście kremowe serum na noc, które 
podczas snu zwalcza oznaki starzenia czyniąc skórĔ 
widocznie gładszą, jĔdrniejszą i bardziej promienną. 
Zawiera kompleks GenisteinSOY, CelluRepair 
i witaminĔ C. 3Ę ml 2333,00/l

31308   119,90   69,99  

 45+  Do cery dojrzałej 

� 

� 

� 

Serum wygładzające w kapsułkach Serum wygładzające w kapsułkach 
Time Reversing SkinGenist™Time Reversing SkinGenist™

 Łagodnie usuwa 
zanieczyszczenia 

oraz odżywia cerę 
rano i wieczorem 

 JAK STOSOWAĆ:
1.)  Przełam kapsułkę 

i wylej jej zawartość 
na dłoń.

2.)  Rozprowadź 
na oczyszczonej 
skórze twarzy 
i szyi. 

 *88% kobiet 
przyznało, że ich 
skóra stała się 
gładsza już po 
jednej nocy 
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 Superwygładzająca 
mieszanka 

6 naturalnych, 
aktywnych olejków: 

sojowego, z awokado, 
pestek moreli, sezamu, 

czarnej porzeczki 
i perły prerii 

 Tylko do użytku 
zewnętrznego. 
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 * 4-tygodniowe testy konsumenckie z udziałem 86 kobiet powyżej 55. roku życia. 

 WYGLĄDAJ MŁODZIEJ 

JUŮ PO 4 TYGODNIACH*! 

  �   Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
Oczyszczośy i skośdeśsowaśy składśik 
GeśisteiśSOY oddziaływuje śa zśajdujące 
siĔ w skórze Geśy PiĔkśa™ i poŚaga skórze 
zachować jĔdrśy, elastyczśy wygląd, pełeś 
Śłodzieńczej witalśoőci. Uśikalśy koŚpleks 
AŚiśo+ poŚaga Śodelować owal twarzy oraz 
wyraŭśie redukuje zŚarszczki. 5Ę Śl 2298,00/l

24185   114,90  

  �   Krem pod oczy 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
PielĔgśacja skóry wokół oczu, eliŚiśująca ozśaki starześia 
powstałe w okresie poŚeśopauzalśyŚ. Z dodatkieŚ 
GeśisteiśSOY i koŚpleksu AŚiśo+ o udowodśiośyŚ 
działaśiu wypełśiającyŚ głĔbokie zŚarszczki, ŚodelującyŚ 
kośtury oczu i poprawiającyŚ gĔstoőć skóry. ę5 Śl 3993,33/l

24667   59,90  

  �   Odmładzające serum do twarzy i szyi 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
Działa wszechstrośśie: ujĔdrśia, uelastyczśia i śapiśa skórĔ, 
dziĔki czeŚu wygląda ośa Śłodziej, a kośtury twarzy są 
wyŚodelowaśe i uśiesiośe. Zawiera silśe składśiki aktywśe: 
koŚpleks GeśisteiśSOY AŚiśo+, kwas hialurośowy i ProLift. 
Najlepiej stosuj je pod kreŚy śa dzień i śa śoc z serii TiŚe 
Reversiśg. 3Ę Śl 4330,00/l

30836   129,90  

 BARDZIEJ 
JĘDRNA 
I GŁADKA 
 KOMPLETNA PIELĘGNACJA 
DLA BARDZO DOJRZAŁEJ 
CERY: 
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 Do cery bardzo dojrzałej  55+ 

  �   Krem na noc 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
Niezwykle skuteczny przeciwstarzeniowy 
krem odpowiadający potrzebom skóry 
po okresie menopauzy. Z GenisteinSOY 
i kompleksem Amino+, które skutecznie 
wypełniają głĔbokie zmarszczki, poprawiają 
kontury twarzy i przywracają gĔstość 
skórze. 5Ę ml 1399,80/l

24188   114,90

69,99  

� 

 • brak jędrności 
• głębokie zmarszczki 
• matowy odcień
• niejednolity koloryt cery
• utraconą elastyczność
• nierówny kontur twarzy 

 *Testy z udziałem 108 kobiet powyżej 55. roku życia, stosujących krem na dzień w połączeniu z kremem na noc przez ponad 6 tygodni. 

 
 Unikalny kompleks peptydowy o udowodnionym 
działaniu regenerującym i odbudowującym matrycę 
skóry. Poprawia jędrność, zmniejsza zmarszczki 
i modeluje kontur twarzy. 
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 Do wszystkich typów 
cery  40+ 

  �   Odbudowujący krem na noc Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem z czarnego irysa odbudowuje 
śaturalśe, Śłodzieńcze piĔkśo skóry i przywraca 
jej sprĔůystoőć, kiedy őpisz. 5Ę Śl 899,80/l

22814   79,90

44,99  

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal Velvet
2ĘĘ Śl 139,95/l

22421   39,90   27,99  
  �   Kojący tonik Royal Velvet
2ĘĘ Śl 139,95/l

22423   39,90   27,99  

� 
� � 

 UJĘDRNIA 
SKÓRē KIEDY ŐPISZ 

 Krem z ekstraktem z czarnego 
irysa - Black Iris Iśfusioś™ 
intensywnie defi niuje kontur 
twarzy 
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 Do wszystkich typów 
cery  40+ 

 SPRAWIA, ŮE CERA JEST 

IDEALNIE CZYSTA 

  �   Płyn micelarny Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczajĀcy, tonik i płyn 
do demakijażu w jednym! Oczyszcza skórĔ 
bez korzystania z wody. 2ĘĘ ml 199,95/l

21339   69,90 

 JAK DZIAŁA PŁYN MICELARNY?

Formuła płynu zawiera micele – cząsteczki 
oleju, które rozpuszczają się w miękkiej 
wodzie, pochłaniając przy tym brud 
i wszelkie zanieczyszczenia, jednocześnie 
nie przesuszając skóry. JAK GO 

STOSOWAā?

Codziennie rano 
i wieczorem przecieraj 
twarz wacikiem zwilůonym 
płynem micelarnym. 
Nie wymaga spłukiwania. 

 TERAZ TYLKO 

 39,99 

� 
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  �   Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
Proste w użyciu bibułki matujące o wysokim 
stopniu chłonności, natychmiast usuwają z 
powierzchni skóry nadmiar sebum, a Twoja 
zyskuje idealnie matowy wygląd. Doskonale 
sprawdzają siĔ w ciągu dnia, ponieważ nie 
powodują rozmazywania makijażu. 5Ę sztuk 
w opakowaniu. 5Ę szt. 0,24/szt.

27670   19,90   11,99  

 MATOWA CERA 
PRZESTAŁA BYā WYZWANIEM! 

  �   Krem na noc Optimals Even 
Out do skóry z przebarwieniami
Bogaty w składniki odżywcze krem 
na noc, który zapobiega pogłĔbianiu 
siĔ przebarwień i wyrównuje koloryt 
cery. 5Ę ml 699,80/l

25207   59,90 

  �   Krem na dzień Optimals Even 
Out SPF 20 do skóry 
z przebarwieniami
Krem do codziennego stosowania 
redukujący przebarwienia. Pomaga 
zapobiegać pogłĔbianiu siĔ przebarwień 
i przedwczesnemu starzeniu siĔ cery. 
5Ę ml 699,80/l

25206   59,90 

 34,99 

� 

� 

 Bibułki matujĀce 
natychmiast usuwajĀ 
nadmiar sebum 
i matujĀ skórę, nie 
naruszajĀc makijaůu. 

 Do cery tłustej i mieszanej  W kaůdym 
wieku 

 W kaůdym 
wieku 

 Dla wszystkich typów 
cery 

 KAŮDY ZA 

� 

 SKÓRA JēDRNA 

JAK PO LIFTINGU 
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  �   Krem na noc Optimals Vital Defi nition
Intensywnie odżywiający krem na noc, który 
ujĔdrnia i liftinguje cerĔ oraz modeluje kontur 
twarzy. 5Ę ml 599,80/l

25209   54,90 

  �   Krem na dzień 
Optimals Vital Defi nition SPF 10
UjĔdrniający, liftingujący i odżwyczy krem na dzień 
modeluje kontur twarzy i chroni skórĔ fi ltrem 
SPF ęĘ. 5Ę ml 599,80/l

25208   54,90 

 KAŮDY KREM DO TWARZY  29,99 

 Dla wszystkich 
typów cery   

� 

� 

 *Ocena konsumencka w grupie 71 kobiet 

 SERIA VITAL DEFINITION 
łączy technologię 

Lingon 5Ę:5Ę™ z wyciągiem 
z MAGNOLII – naturalnym 
składnikiem aktywnym, który 

wzmacnia sieć włókien 
kolagenowych, przez co napina 

skórę i zwiększa jędrność. 

 Modeluje kontur 
twarzy i redukuje 

zmarszczki. Z fi ltrem 
SPF ęĘ. 

 Skóra wygląda 
na bardziej napiętą 

i jędrną juů po 
6 TYGODNIACH* 

 50+ 
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 INTENSYWNIE 

ODŮYWIONA, 
ODNOWIONA 
SKÓRA 

  �   Odżywczy balsam do ciała 
Optimals z olejkiem arganowym
Bogaty, nawilůający balsam do ciała 
z kompleksem DeepMoist i intensywnie 
odůywiającym olejkiem arganowym 
odnawia przesuszoną skórę. Odpowiedni 
do bardzo suchej skóry. 
 250 ml 79,96/l

31313   29,90

19,99  

� 
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  �   Żel do brzucha i biustu Optimals Body
Żel efektywśie poprawiajĀcy wyglĀd brzucha 
i biustu. Wygładza, ujĔdrśia i śapiśa skórĔ 
oraz poŚaga chrośiĂ jĀ przed dalszĀ utratĀ 
elastyczśoőci. Z koŚplekseŚ TargetShape. 
ę25 Śl 119,92/l

31983   24,90

14,99  

 Popraw wygląd swojego 
biustu i brzucha używając specjalnego 

żelu OptiŚals Body. 
ForŚuła z koŚplekseŚ 

TargetShape zapewni twojemu 
ciału jĔdrność i gładkość. 

 Z kompleksem 

BRZUCHA I BIUSTU 

 NAPINA SKÓRē 

 Stosuj na skórĔ 
biustu i brzucha rano 

oraz wieczorem. 

 Aby uzyskać jak najlepsze 
rezultaty, stosuj zbilansowaną 

dietĔ i zadbaj o swoją 
aktywność fi zyczną. 

 NOWOŐā! 

 NAPINA 
I UJēDRNIA 

� 
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 OPTIMALS 
 Do cery tłustej 

 PURE SKIN 

 ROYAL VELVET 

 SUN ZONE 

 25+ 

 25+ 

 40+ 

  �   Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 2798,00/l

13659   139,90  

  �   Krem odŴywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 4996,67/l

18437   149,90  

  �   Tonik zwęŴający pory 
Pure Skin Deep Action
150 ml 166,00/l

20166   24,90  

  �   ųel peelingujący 
do mycia twarzy Pure 
Skin Deep Action
150 ml 166,00/l

20194   24,90  

  �   Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
15 ml 4660,00/l

22419   69,90  

  �   Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z fi ltrem SPF 15
50 ml 1598,00/l

22424   79,90  

  �   Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 3526,67/l

22815   52,90  

  �   Spray do opalania twarzy 
i ciała dla dzieci Sun Zone 
KIDS SPF 25  125 ml 223,92/l

23298   39,90   27,99  

  �   Kojące mleczko po 
opalaniu 3 w 1 Sun Zone
150 ml 133,27/l

23346   29,90   19,99  

  �   Krem na dzień Time 
Reversing SkinGenist™ 
SPF 15  50 ml 2098,00/l

24181   104,90  

  �   Krem na noc Time 
Reversing SkinGenist™
50 ml 2098,00/l

24184   104,90  

  �   Serum na dzień 
i na noc Time Reversing 
SkinGenist™  30 ml 3996,67/l

24217   119,90  

  �   Intensywnie 
ujędrniające serum w 
kapsułkach Royal Velvet
28 szt. 3,57/szt.

24547   99,90  

  �   Krem pod oczy Time 
Reversing SkinGenist™
15 ml 3993,33/l

24665   59,90  

  �   Krem na noc 
Optimals Smooth Out  
50 ml 998,00/l

25204   49,90  

  �   Krem na dzień 
Optimals Smooth Out 
SPF10  50 ml 998,00/l

25205   49,90  

  �   Mleczko 
oczyszczające Optimals 
do cery suchej/wraŴliwej  
200 ml 139,50/l

25210   27,90  

  �   ųel oczyszczający 
Optimals do cery
normalnej/mieszanej
200 ml 139,50/l

25260   27,90  

  �   Krem pod oczy 
Optimals Seeing is 
Believing  15 ml 2660,00/l

25264   39,90  

  �   Krem pod oczy 
Optimals Smooth Out
15 ml 2860,00/l

25266   42,90  

  �   Lekki spray do opalania 
Sun Zone SPF 25
150 ml 266,60/l

30171   59,90   39,99  

  �   Krem CC 
Optimals Even 
Out SPF 20 
Medium
50 ml 998,00/l

49,90  

  �   Emulsja 
ochronna do 
twarzy Optimals 
Even Out SPF 30
50 ml 798,00/l

30348   39,90  

  �   Wygładzający balsam 
do twarzy Royal Velvet
30 ml 1996,67/l

31318   59,90  

 45+  Do cery dojrzałej 

 Do cery dojrzałej 

 TIME REVERSING 

 Każdy typ cery 

 Każdy typ cery 

 EVEN OUT 

 SMOOTH OUT 

 40+ 

 DIAMOND CELLULAR 
 Do wszystkich typów cery  40+ 

 30346
Light 

 30347
Medium 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

� 

� 
� 

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 Cera normalna/
mieszana 

 W każdym wieku 

 Odświeża cerę 
i przywraca jej 
równowagę 

 Odświeża 
i dodaje energii, 

gdy śpisz. 

 Intensywnie 
odżywia skórę, 
podczas gdy 
Ty śpisz 

 W każdym wieku  Cera sucha i wrażliwa 

 Uczucie 
nawilżenia 
i komfortu 
skóry 

� 

� 

� 

� 

  �   Krem na dzień Optimals Oxygen Boost 
do cery suchej/wrażliwej  50 ml 499,80/l

25194   42,90 

  �   Krem na noc Optimals Oxygen Boost 
do cery suchej/wrażliwej  50 ml 499,80/l

25195   42,90 

  �   Krem na dzień Optimals Oxygen Boost 
do cery normalnej/mieszanej  50 ml 499,80/l

25196   42,90 

  �   Krem na noc Optimals Oxygen Boost 
do cery normalnej/mieszanej  50 ml 499,80/l

25197   42,90 

 KUP 1 ZA 24,99

KUP 2 DOWOLNE ZA 

19,99 KAŻDY 



98

  �   Waciki kosmetyczne
 40 sztuk. 

17964   8,90   4,99  

  �   Szczoteczka do twarzy
Wymiary: 4,2 x 6,5 cm 

9507   12,90   7,99  

  �   Pojemnik kosmetyczny
Sposób na porządek w toaletce! Dzięki 
pojemnikowi waciki i patyczki kosmetyczne 
będą zawsze na swoim miejscu. Wymiary: 
8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90   14,99  

  �   Opaska
Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   9,99   5,99  

 Oczyszczaj skórę przez 
ę minutę, przesuwając 
szczoteczkę okrągłymi 
ruchami. 

 Spłucz twarz wodą. 

 DLACZEGO? 
Staranne oczyszczenie  twarzy to 
podstawa codziennej pielęgnacji cery. 
Usuwa zanieczyszczenia i pozostałości 
makijażu, oczyszcza pory. Przygotowuje 
skórę do lepszego wchłaniania 
kosmetyków pielęgnacyjnych. 

 KIEDY? 
Dla uzyskania najlepszych rezultatów, 
oczyszczaj twarz szczoteczką 2 razy 
dziennie: rano i wieczorem. 

 Zmocz główkę szczoteczki.  Rozprowadź na twarzy swój 
ulubiony żel. 

 TWÓJ SPOSÓB 
NA PIĘKNĄ CERĘ 

 1  2 

 3  4 

 4 PROSTE KROKI
delikatna szczoteczka do codziennej pielęgnacji** 

 WYSTARCZY ę MINUTA 

 WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ 
BY MIEĆ PIĘKNĄ CERĘ
Miej niezbędne akcesoria pod ręką, by dbanie o siebie było łatwe i efektywne. 

� 

� 

� 

� 

 10 sekund  10 sekund 

 2Ę sekund 

 2Ę sekund 
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  �   Wymienna szczoteczka SkinPro do 
oczyszczania cery normalnej/wrażliwej 
2 sztuki
Szczoteczka do codziennego oczyszczania skóry. 
Delikatne włosie zaprojektowane specjalnie do 
uůywania szczoteczki do mycia twarzy. Przekątna: 
3,65 cm. 

27968   34,90   27,99  

  �   Wymienna szczoteczka SkinPro do 
głębokiego oczyszczania twarzy 2 sztuki
Szczoteczka przeznaczona do mycia cery raz w 
tygodniu, gdy potrzebujesz zwiĔkszyć promienność 
skóry lub oczyścić pory. Przekątna: 3,65 cm. 

27969   34,90   27,99  

 PROFESJONALNE OCZYSZCZANIE 
 OBROTOWA SZCZOTECZKA 

 2 PRĘDKOŚCI 
 WYŁĄCZA SIĘ 
AUTOMATYCZNIE 
PO 1 MINUCIE 

  �   Szczoteczka 
do oczyszczania twarzy SkinPro
ę3,2 x 9 x 4,5 cm. 

27740   149,00 

 5x 
SKUTECZNIEJSZE
OCZYSZCZENIE NIŮ PRZY 
RēCZNYM MYCIU TWARZY** 

 ZACHWYCAJĄCE REZULTATY:
- 8x WIĘCEJ BLASKU*
- MNIEJ WIDOCZNE PORY**
- WYGŁADZONA SKÓRA*
-  BARDZIEJ WYRÓWNANY 

KOLORYT**
-  LEPSZE WCHŁANIANIE 

KOSMETYKÓW 

 *Test kliniczny   **Test konsumencki 

 SZCZOTECZKA DO OCZYSZCZANIA 
TWARZY SKINPRO – ZESTAW ZAWIERA:
ę urządzenie
ę wymienną szczoteczkę do cery normalnej/wrażliwej
ę praktyczną podstawkę
ę nakładkę na szczoteczkę
ę etui podróżne
2 baterie AA 

 REZULTATY: 

 PAMIĘTAJ, ABY WYMIENIAĆ GŁOWICĘ 
SZCZOTECZKI CO 3 MIESIĄCE 

 TERAZ ZA 
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 119,99 

� 



100

 NATURALNY SPOSÓB 
NA WALKē Z OBJAWAMI 

UPŁYWU CZASU 

 KOMPLEKS 
SWEDISH BEAUTY PLUS

to połączenie antyoksydantów pozyskiwanych z alg 
pochodzących z Archipelagu Sztokholmskiego oraz jagód 

porastających lasy Szwecji. 

 Astaksantyna, zwana królową antyoksydantów, 
posiada unikalną moc ochrony struktury komórek, 

dzięki której algi są w stanie przetrwać nawet 
w najtrudniejszych warunkach. Proces akumulacji 
astaksantyny w komórkach alg odpowiada za 

zmianę ich koloru z zielonego na ciemnofi oletowy 
i zapobiega ich rozpadowi. 

 Astaksantyna wykazuje tę samą ochronną moc w organizmie 
człowieka. Chroni strukturę komórek przed szkodliwym działaniem 
wolnych rodników i stanem zapalnym, które powodują ich rozpad 

i przedwczesne starzenie, zapobiega utlenieniu cholesterolu i lipidów 
w ścianach tĔtnic, a także poprawia zdolność widzenia*. 

 *Źródło: Altern Med Rev. 2Ęęę Grudzień; ę6(4): 355-64. „Astaksantyna – składnik odżywczy chroniący 
błony komórkowe – o zróżnicowanych korzyściach prozdrowotnych i przeciwstarzeniowym potencjale.” 
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     Kompleks Swedish Beauty Plus 
– suplement diety
Zawiera wyciąg z jagód i karoteśoid 
astaksaśtyśę, które chrośią śaturalśe 
piękśo skóry, zwiększają wytrzyŚałoŖć 
ŚięŖśi oraz dbają o zdrowie układu 
krąŴeśia. Opakowaśie zawiera 
3Ę kapsułek. 3Ę kapsułek w opakowaśiu. 

25414   74,90 

 W
E
L
L
N

E
S
S
 

 BĄDŹ JESZCZE 
PIĘKNIEJSZA 

 WZROK:
• Zwiększona ochrona przed UV
• Mniej zmęczone oczy

MIĘŕNIE I STAWY:
• Większa wytrzymałość i siła
• Zmniejszone stany zapalne

SKÓRA:
•  Zwiększona ochrona przed 

UV i powstawaniem zmarszczek
• Ochrona przed wolnymi rodnikami 

 ASTAKSANTYNA – „czerwone 
złoto” z Archipelagu Sztokholmskiego, 
teraz wzbogacone dobroczynną
siłą jagód! = 30 

kapsułek

 na 30 
dni 

 STOSUJ KAŮDEGO DNIA, 
TAK JAK KOSMETYKI 

 TYLKO 
TERAZ ZA 

 59,99 
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  �   WellnessPack. 
Suplement diety dla mężczyzn
 Zawiera 21 saszetek. 

22793   109,90  

  �   WellnessPack. 
Suplement diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 

22791   109,90  

 •  Zawiera magnez, chrom, selen 
i cynk w ilości odpowiadającej 
zalecanemu dziennemu spożyciu  

 •  Zawiera żelazo i kwas foliowy 
w ilości odpowiadającej zalecanemu 
dziennemu spożyciu  

 SIŁA 
I WYTRZYMAŁOŐā

ZwiĔkszośa 
wytrzyŚałoőĂ 

siłowa** o 

55% 

 PIēKNA CERA
Zmarszczki 

zŚśiejszośe* o

53% 

 OMEGA 3 

 ASTAKSANTYNA 

 •  Wspiera funkcjonowanie 
mózgu, oczu oraz układu 
nerwowego 

 •  Chroni skórę przed 
działaniem wolnych rodników 

 MULTIWITAMINY 
I MINERAŁY 

 * Yamashita, E., Efekty suplementacji diety astaksantyną na stan skóry, Carotenoid Science, 
nr 10, 2006 

 ** Malmsten C. L., Suplementacja diety astaksantyną z mączki alg wzmacnia wytrzymałość 
siłową. Badanie metodą podwójnie ślepej próby z zastosowaniem placebo na studentach 
płci męskiej. Carotenoid Science 2008; 13: 20-22 

•   Opracowane z 
uwzględnieniem specjalnych 
potrzeb kobiet i mężczyzn 

 DLA MēŻCZYZN  DLA KOBIET 

 Zacznij dzień ze śniadaniem 
WELLNESS BREAKFAST™! 

� 

� 

 *W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta 

 Co czwarty 
zamówiony 

WellśessPack za

1 zł.* 

 SASZETKA 
WELLNESSPACK ZAWIERA 

 • Redukuje zmarszczki 
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 BŁONNIK
tyle, ile w

25 g ziaren słonecznika 

 KWAS FOLIOWY
tyle, ile w

440 g czerwonej kapusty 

 ŮELAZO
tyle, ile w

230 g suszonych moreli 

 MAGNEZ
tyle, ile w

100 g szpinaku 

 WITAMINA B12
tyle, ile w

625 ml mleka 

 WITAMINA D
tyle, ile w

200 g grzybów 

 MIEDŹ
tyle, ile w

128g migdałów 

 MANGAN
tyle, ile w

500 g truskawek 

 BIAŁKO
tyle, ile w

1 duůym jajku 

 WITAMINA B1
tyle, ile w

300 g zielonego groszku 

 WITAMINA B6
tyle, ile w

2 małych bananach 

 WITAMINA C
tyle, ile w

1 małej pomarańczy 

 WITAMINA E
tyle, ile w

900 g awokado 

 CYNK
tyle, ile w

2 kg buraków 

 Przygotowanie świeůego, zdrowego i wartościowego 
śniadania kaůdego dnia moůe stanowić problem. Dlatego 
dodaj do swojego porannego posiłku Koktajl Natural 
Balance oraz zawartość saszetki WellnessPack 
i zacznij dzień tryskając energią! 

 Wellness Breakfast™ 

 1 porcja Koktajlu Natural Balance 
1 saszetka WellnessPack
+ twoje ulubione dodatki 

  �   15447 Truskawkowy 

  �   15448 Waniliowy 

  �   22138 Czekoladowy 

    Koktajle Wellness Natural Balance
Koktajl Natural Balaśce to őrodek spożywczy 
zawierajĀcy optyŚalśĀ koŚpozycję śaturalśych 
składśików, dla bezpieczśego i efektywśego 
odżywiaśia. Jest bogaty w białko, kwasy OŚega 
3 i 6, węglowodaśy i błośśik. PoŚaga utrzyŚaĂ 
stabilśy pozioŚ cukrów we krwi i zaspokajaĂ głód. 
ForŚuła produktu została opracowaśa w Szwecji. 
 Zawiera 21 porcji. 378 g 
330,42/kg

124,90

 4
POWODY, 
DLA KTÓRYCH TRZEBA 

JEŐā ZDROWE ŐNIADANIE:

• zachowaśie odpowiedśiej wagi ciała 
• śiższe ryzyko zachorowaśia śa 

cukrzycę • śiższe ryzyko zapadśięcia 
śa choroby serca • poprawa 

paŚięci i kośceśtracji 

� 

� 

� 

 *W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta 

 Co czwarte 
opakowanie Koktajli 
Natural Balance za 

1 zł! 
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  �   Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
– suplement diety
Połączenie 13 witamin i 8 minerałów dla dzieci 
w wieku powyżej 4 lat. Tabletki do żucia z naturalnym, 
pomarańczowym aromatem. Dzieci w wieku 4-9 lat 
jedna tabletka dziennie. Dzieci w wieku powyżej 10 lat 
dwie tabletki dziennie. 21 tabletek x 1,1 g. 

28241   39,90  

� 

 *W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta 

 Co czwarty zamówiony 
Wellness Kids za 

1 zł.* 

 ZDROWE DZIECI 
- SZCZĘŚLIWI RODZICE 

 IM LEPSZE SAMOPOCZUCIE, 

TYM LEPSZA ZABAWA! 

 13 WITAMIN 
I 8 MINERAŁÓW
w postaci tabletek 
do żucia o naturalnym 
pomarańczowym smaku 
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  �   28583   Zupa pomidorowa z bazylią 
Natural Balance 

  �   28584   Zupa szparagowa Natural Balance  

297,38/kg

124,90

 W 100% 
NATURALNE
SKŁADNIKI 

 Regularnie spożywaj zupy Natural 
Balance, których przygotowanie 

zajmie Ci dosłownie minutę! Dodaj 
swoją ulubioną sałatkę i kromkę 

pieczywa i ciesz się zdrowym 
posiłkiem. 

 TYLKO 

76 
KALORII 

 POZBĄDŹ SIĘ NIECHCIANYCH 
KILOGRAMÓW LUB UTRZYMAJ IDEALNĄ 
WAGĘ - EFEKTYWNIE I NATURALNIE! 

 TYLKO

150
KALORII 

 Niskokaloryczne batony z wysoką 
zawartością białka i błonnika z 

pełnego ziarna. Słodka przekąska, 
na którą możesz pozwolić sobie 

bez obaw! 

  �   25386   Baton proteinowy Natural Balance 

owoce leśne 
  �   25385   Baton proteinowy Natural Balance 

czekoladowy 

178,21/kg

49,90

� 

� 

� 
� 

 *W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta 

 Co czwarte 
opakowanie Zupy 
Natural Balance za 

1 zł! 
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 SKŁADNIKI AKTYWNE:
•  Procyjanidyny z jabłek zwiększają ilość, 

objętość i sprawiają, że włosy stają się 
mocniejsze. 

•  L-cysteina to składnik włosów i paznokci, 
który wzmacnia je i dodaje sprężystości. 

•  L-lizyna zapobiega wypadaniu włosów 
i przedłuża ich cykl życia. 

•  ŭelazo zapobiega utracie włosów i wpływa na 
wzrost nowych. Jest także istotne dla zdrowia 
matrycy paznokci. 

• Witamina C zwiększa przyswajalność żelaza. 

 Widoczne rezultaty 
już po 3 miesiącach 
stosowania! 

 WŁOSY 
 •  Zwiększa 

objętość 
włosów

•  Redukuje 
wypadanie 
włosów 

 PAZNOKCIE 
 •  Wzmacnia 

paznokcie
•  Zmniejsza 

ich łamliwość 

  �   Kompleks odŮywczy do włosów 
i paznokci – suplement diety
Pomaga zapobiegać wypadaniu włosów 
i zapewnia włosom i paznokciom podstawowe 
składniki odżywcze. Zażywaj 2 tabletki 
raz dziennie przez minimum 3 miesiące. 
42 tabletki x 730 mg. 

23473   74,90  

 PIĘKNE włosy,
MOCNE paznokcie! 

� 
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  �   Multiwitaminy 
i minerały dla mężczyzn
KoŚbiśacja witaŚiś i Śiśerałów, opracowaśa 
specjalśie z ŚyŖlą o codzieśśych potrzebach 
ŚęŴczyzśy. Opakowaśie zawiera: 6Ę tabletek 
(2 Śiesiące stosowaśia). 

22795   59,90  

  �   Kwas Omega 3 – suplement diety 
Naturalśy olej rybśy wysokiej jakoŖci, zawiera 
śieśasycośe kwasy tłuszczowe OŚega 3 (EPA i DHA). 
UwaŴa się, Ŵe zwiększają ośe śawilŴeśie skóry i ją 
wygładzają. Badaśia wskazują takŴe, Ŵe kwasy OŚega 
3 wspoŚagają pracę Śózgu i zdrowie układu krąŴeśia. 
6Ę kapsułek 6Ę kapsułek 

15397   69,90  

 W
EL

LN
ES
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 OMEGA 3
•  Naturalny olej rybny 

dostarczający pełne 
spektrum kwasów 
tłuszczowych omega 3 

  �   Multiwitaminy i minerały dla kobiet
KoŚbiśacja witaŚiś i Śiśerałów opracowaśa 
specjalśie z ŚyŖlą o codzieśśych potrzebach 
kobiety. Opakowaśie zawiera 6Ę tabletek 
(2 Śiesiące stosowaśia). 

22794   59,90  

 Trzy sposoby na 
POPRAWĘ SAMOPOCZUCIA! 

 TWOJA DZIENNA 
PORCJA ZDROWIA 

I URODY 

 Specjalnie opracowane, 
zrównoważone formuły zawierające 

12 witamin i 10 minerałów dla kobiet 
i dla męůczyzn. Przyjmuj jedną tabletkę 

dziennie, w czasie posiłku. 

 Udowodniono, ůe Omega 3 
ma moůliwość nawilůania i wygładzania 
skóry, a takůe poprawiania poziomu 
cholesterolu. Przyjmuj dwie kapsułki 
dziennie podczas posiłku. 

 •  Zawiera ůelazo 
i kwas foliowy w ilości 
odpowiadającej zalecanemu 
dziennemu spoůyciu  

 •  Zawiera magnez, chrom, 
selen i cynk w ilości 
odpowiadającej zalecanemu 
dziennemu spoůyciu  

 DLA KOBIET 

 DLA MĘųCZYZN � 

� 

� 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 CIAŁO I WŁOSY 
 ŚWIEŻOŚĆ KAŻDEGO DNIA

Cel działania naszych kosmetyków? Dodać ci energii 
każdego ranka i zapewnić świeżość, dzięki której będziesz 

się czuć pewnie w każdej sytuacji. 



109

 C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY
 

 * Skuteczność 
w oparciu o wyniki 
testu konsumenckiego 
z udziałem 60 kobiet 

 SILNA OCHRONA ŐWIEŮOŐā 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ* 

 Antyoksydant o silnych 
właőciwoőciach ochrośśych i 

pielĔgśacyjśych, który poŚaga 
zapobiegaĂ śieprzyjeŚśeŚu 

zapachowi, dziĔki czeŚu twoja 
skóra pozostaje őwieůa. 

 PYŁEK BAWEŁNIANY 
zwiĔksza skuteczśoőĂ 
aśtyperspiracyjśĀ, łĀczĀc 
ŚiĔkkoőĂ bawełśy 
z wchłaśialśoőciĀ potu 
typowĀ dla pudrów. 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Activelle Cotton Dry
50 ml ę39,8Ę/l

25281   13,90

6,99  

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
w sprayu 24h Activelle Cotton Dry
150 ml 79,93/l

25280   19,90

11,99  
  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
w sprayu 24h Activelle Green Tea Fresh
150 ml 79,93/l

30333   19,90

11,99  

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Activelle Green Tea Fresh
50 ml ę39,8Ę/l

30332   13,90

6,99  

 ZIELONA HERBATA 

 ZAOSZCZēDŹ DO

50% 

� 

� � 

� 
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  �   Szczoteczka Optifresh Medium 
– Fioletowa
Őredśio Śiękka szczoteczka o fi oletowyŚ 
i różowyŚ włosiu ustawiośyŚ pod różśyŚi 
kątaŚi. ErgośoŚiczśa rączka z guŚowy 
uchwyteŚ aśtypoőlizgowyŚ.  Włosie 
szczoteczki jest ustawiośe pod różśyŚi kątaŚi. 

27979   12,90 

 8,99 

  �   Odmierzacz czasu mycia zębów Rocket
OdŚierześie dwóch Śiśut zabawy przy Śyciu 
zębów to zadaśie tiŚera w kształcie rakiety 
z przyssawkaŚi. Posiada zśak zgodśoőci CE. 
Dla dzieci powyżej 3. roku życia. 9,8 x 3,9 cŚ 

27874   29,90 

 19,99 

  �   Szczoteczka Optifresh Kids Soft 
– Różowa
Urocza szczoteczka do zębów dla dzieci. 
Miękkie włosie idealśie dba o zęby i dziąsła. 
RekoŚeśdowaśa dla dzieci w wieku 3-7 lat.   
Długoőć: 14 cŚ. 

28266   13,90 

  �   Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White
Zawiera aktywśy składśik wybielający, 
który delikatśie usuwa kaŚień 
z powierzchśi zębów. 100 Śl 119,90/l

31131   17,90

11,99  

 6,99 

  �   Odmierzacz czasu mycia zębów Dolphin
Z uroczyŚ delfi śkieŚ Śożesz Śieć pewśoőć, 
że Twoje dziecko Śyje ząbki przez pełśe 2 Śiśuty! 
Powstaw go śa płaskiej powierzchśi, bądź przyŚocuj 
do őciaśy. Materiał: akryl, silikoś, drewśo 
certyfi kowaśe przez FSC™. WyŚiary: 
8 x 7,8 x 1,5 cŚ. 

27638   29,90 

  �   Szczoteczka Optifresh Kids Soft 
– Niebieska
RekoŚeśdowaśe dla dzieci w wieku 3-7 lat. 
Długoőć: 14 cŚ. 

28267   13,90 

 KAŻDA 
SZCZOTECZKA 

  �   Szczoteczka Optifresh Medium 
– Niebieska
Włosie szczoteczki jest ustawiośe 
pod różśyŚi kątaŚi. 

27980   12,90 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 
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 PROMIENNY UŚMIECH TWOJEJ RODZINY 

 KAŻDY ZA: 

 KAŻDA SZCZOTKA ZA 



111

 C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY
 

  �   Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku truskawkowym
Ůelowa pasta do zębów o delikatnym 
truskawkowym smaku. Zawiera 
rekomendowaną dzienną dawkę fl uoru 
przeznaczoną dla mlecznych zębów. 
Delikatnie czyści zęby. Odpowiednia 
dla dzieci w wieku 2-6 lat. 50 ml 139,80/l

31133   13,90

6,99  

  �   Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh
Pasta System 8 Extreme Fresh 
z kompleksem Active Protect 
zapewnia 12-godzinną ochronę 
zdrowych zębów, co zostało 
udowodnione klinicznie. Oprócz 
tego pozwala na długo zachować 
świeůy oddech, a dzięki zawartości 
fl uoru pomaga wzmacniać zęby. 
Przyjemny, miętowy smak. 100 ml 
89,90/l

31132   17,90

8,99  

� 

� 

 Zapewnia 
świeży oddech 

przez cały 
dzień*  Specjalna 

formuła 
dla zębów 
mlecznych 

 POMAGA:
zapobiegać próchnicy
zapobiegać powstawaniu płytki nazębnejzapobiegać powstawaniu kamienia nazębnego

zapobiegać erozji szkliwa
utrzymać zdrowe dziąsła
utrzymać świeży oddech
wzmocnić szkliwo
usunąć osad nazębny 
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 3rzHůyM PDgiFzną  3rzHůyM PDgiFzną 
przygodę z Elsą i Anną! przygodę z Elsą i Anną! przygodę z Elsą i Anną! przygodę z Elsą i Anną! 

 3rzHůyM PDgiFzną  3rzHůyM PDgiFzną  3rzHůyM PDgiFzną 
przygodę z Elsą i Anną! przygodę z Elsą i Anną! przygodę z Elsą i Anną! 

 Śnieg iskrzy się na szczytach gór w tajemniczym 
blasku księżyca… Zaproś swoją córeczkę do 

magicznego świata Krainy Lodu. Woda toaletowa, 
która otula magicznym zapachem i szampon 

zapewniający włosom blask sprawią, że poczuje 
się jak prawdziwa księżniczka! 

 W SIECI 
BĄBELKOWEJ 
ZABAWY 

©
 D

is
ne

y

� 

� 

  �   Mydełko Orifl ame 
Marvel Ultimate Spider-Man
Pachnące truskawkami mydełko. 
Testowane dematologicznie. 
75 g 66,53/kg

31138   6,90

4,99  

  �   Płyn do kąpieli i żel do mycia 
ciała i włosów 3-w-1 Marvel 
Ultimate Spiderman
Płyn do kąpieli, którego można używać 
do mycia ciała i włosów. O zapachu 
owoców. Testowany dermatologicznie. 
Nie powoduje łzawienia.  250 ml 51,96/l

31139   19,90

12,99  

©
 M

ar
ve
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  �   Woda toaletowa Orifl ame Disney Frozen
Woda toaletowa o miękkim, dziewczęcym zapachu. 
Flakonik z wizerunkami sióstr Elsy i Anny. Produkt 
testowany dermatologicznie. 100 ml 199,90/l

31676   29,90

19,99  
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  �   Szampon i odżywka 
2-w-1 Orifl ame Disney Frozen
Delikatnie perfumowany szampon 2-w-1 z odżywką. 
Opakowanie z wizerunkiem sióstr Elsy i Anny z fi lmu 
Kraina Lodu. Delikatna formuła bez alergenów, 
stworzona z myślą o pielęgnacji włosów i skóry 
głowy dziecka, nie wywołuje łez gwarantując 
zawsze szczęśliwe zakończenie każdej kąpieli! 
Produkt testowany dermatologicznie. 200 ml 64,95/l

31674   19,90

12,99  
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  �   Żel pod prysznic 
Discover Tanzanian 
Grace
250 ml 35,96/l

31863   12,90 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Parisian 
Delight
250 ml 35,96/l

30075   12,90 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Brazilian 
Passion
250 ml 35,96/l

30069   12,90 

 8,99 

  �   Mydełko Discover 
Tanzanian Grace
90 g 38,78/kg

31864   4,90

3,49  

� 

� 

� 

� 

 Egzotyczny, 
słodki zapach 

guaraśy  RoŚaśtyczśa 
waśilia 

i laweśda 

 Őwieůoőć 
baobabu 
i Śoriśga 

 KAŮDY ŮEL POD PRYSZNIC ZA 



ПǠǟЕǥЕǞǟВИЕ МЕǤǟЫ
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  �   Żel pod prysznic Discover Miami Spirit
 400 ml 32,48/l

31111   18,90 
  �   Żel pod prysznic Discover Brazilian 
Passion
 400 ml 32,48/l

30136   18,90 

� 

� 

 Orzeŭwiająca zmysły 
mieszanka kwiatów 

derenia i liczi 

 Nawilůa i dodaje 
energii zapachem 

brazylijskich owoców 

 400 ml
ROZMIAR 

XL 

 PRZYGODA 
PEŁNA PASJI! 

 12,99 
 KAŮDY ŮEL POD PRYSZNIC 

400 ml ZA 
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 Wygładza 
skórę i nadaje 

jej piękny 
zapach 

 Wspaniale 
się pieni 
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  �   Scrub do ciała 

Discover Miami 

Spirit
 200 ml 59,95/l

30134   16,90

11,99  

  �   Mydełko 
Discover Miami 

Spirit
 90 g 44,33/kg

30133   4,90

3,99  

  �   Żel pod prysznic 

Discover Miami 

Spirit
 250 ml 35,96/l

30132   12,90

8,99  

 Miasto-plaůa, w którym turkus wody 

miesza siĔ z drapaczami chmur i palmami. 

Gdzie swobodna atmosfera bulwarów łączy 

siĔ z rytmem wielkiego miasta. 

Miami - wymarzone miejsce na wakacje.. 

� 

 Energizujące 
liczi i kwiat 

derenia 

 ZESTAW

3 PRODUKTÓW 

17,99  

 A MOŮE 
WYBIERZEMY SIē 

NA PLAŮē W 

MIAMI? 
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 
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  �   Odżywcze mleczko 
do ciała Happy Skin 
do bardzo suchej skóry
Iśteśsywśie regeśerujące 
Śleczko do ciała ukoi suchą, 
szorstką skórĔ. Z olejeŚ z 
pestek dyśi o wzŚacśiających 
i pielĔgśujących właőciwoőciach. 
400 ml 44,98/l

23733   27,90 

  �   Nawilżający balsam 
do ciała Happy Skin do 
skóry normalnej i suchej
Szybko wchłaśiający siĔ 
balsaŚ z olejeŚ sezaŚowyŚ, 
który poŚaga zŚiĔkczać 
i iśteśsywśie śawilżać skórĔ. 
400 ml 44,98/l

23730   27,90 

  �   Balsam do ciała Happy 
Skin do skóry wrażliwej
Łagodśy balsaŚ, który chrośi 
i pielĔgśuje skórĔ wrażliwą. 
DziĔki zawartoőci oleju 
lśiaśego zŚśiejsza 
podrażśieśia skóry. 4ĘĘ Śl 
44,98/l

23729   27,90 

 POZWÓL SOBIE 
NA CHWILE SZCZēŐCIA 

  �   Mydełko Lace Love
Cudowśie pachśące Śydełko do codzieśśego 
użytku. SŚakowity, owocowo-kwiatowy zapach. 
Idealśe śa preześt.   75 g 39,87/kg

31869   5,90

2,99  
  �   Mydełko Shiny Star
Idealśe śa preześt Śydełko o wspaśiałyŚ 
zapachu. Zapakowaśe w őliczśe pudełeczko. 
75 g 53,20/kg

31867   9,90

3,99  

  �   Krem do rąk Lace Love
ZŚiĔkczający i śawilżający kreŚ do rąk. 
PiĔkśy zapach i urocze opakowaśie. 75 Śl 
106,53/l

31868   14,90

7,99  

� 
� 

� 

 Olej lniany 
wygładza i chroni 

skórę 

 Olej 
sezamowy 

nawilůa 
i zmiękcza 

skórę 

 Olej z pestek 
dyni głęboko 

odůywia skórę 

 MAŁE 
OZNAKI 
MIŁOŐCI

Dla przyjaciółki, która lubi niespodzianki. 
Dla kogoś, komu chcesz pokazać, ůe 

ci zaleůy. A moůe dla kogoś, komu chcesz 
okazać wdzięczność. Albo zupełnie 

bez okazji. A moůe dla samej siebie...  
Bo kaůdy zasługuje na odrobinę 

czułej pielęgnacji. 

 400 ml 
ROZMIAR 

XL 

 KAŮDY ZA  17,99 
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 EDYCJA 
LIMITOWANA 

� 

� 
� 

 Iskrzące, 
perfumowane mydełko 

w pudełku - idealne 
na prezent 

 Przyjemny zapach 
moreli, magnolii 

i miodu 
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 Wzbogacone 
w składniki 

nawilŴające mydło 
odŴywia skórę 
i rozpieszcza 

zmysły. 

 Rozpieszczaj 
skórę kremową 

pielęgnacją. 

  �   Mydło Róża i Drewno 
Sandałowe Essense&Co.
Pachnące mydło z naturalnym 
olejkiem różanym i sandałowym 
oraz odżywczym masłem shea. 
Delikatnie myje i nadaje ciału 
subtelny zapach. Testowane 
dermatologicznie. 150 g 66,60/kg

31855   14,90

9,99  

  �   Mydło do rąk w płynie 
Róża i Drewno Sandałowe 
Essense&Co.
Wspaniale pachnące mydło 
w płynie z dodatkiem olejku 
różanego i sandałowego. 
Delikatna formuła do 
codziennego stosowania. 
Przebadane dermatologicznie.  
300 ml 76,63/l

31853   29,90

22,99  

  �   Balsam do rąk i ciała 
Róża i Drewno Sandałowe 
Essense&Co.
Nawilżający balsam do rąk i ciała 
z olejkiem różanym i sandałowym. 
Zmiękcza skórę, wygładza ją 
i pozostawia delikatnie pachnącą. 
Testowany dermatologicznie. 
300 ml 99,97/l

31854   37,90

29,99  

 ELEGANCKA

RÓųA
I DREWNO SANDAŁOWE:

NIEBIAŃSKIE 
POŁĄCZENIE 

 Kobieca, elegancka róŴa 
i cenne drewno sandałowe tworzą 
luksusowy bukiet pieszczący zmysły.  

� 

� 
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  �   Złuszczający scrub Swedish Spa
Jeśli Twoja skóra potrzebuje regeneracji, zastosuj 
aromatyczny scrub z kompleksem Hydracare+, 
witaminą E oraz olejkiem z imbiru i słodkich migdałów. 
150 ml 186,60/l

18483   39,90   27,99  
  �   Krem antycellulitowy Swedish Spa
Tonizujący i ujędrniający krem z minimalizującą 
cellulit kofeiną, stymulującym olejkiem imbirowym 
i kompleksem Hydracare+. 200 ml 99,95/l

22683   29,90   19,99  

  �   Szczotka kąpielowa Bamboo
Rączka z bambusa; włosie z nylonu; sznurek 
z bawełny. Wymiary: 31 x 7 x 2,8 cm; sznurek: 9 cm. 

28022   37,90   27,99  

� 

� 

� 
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  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Silk Beauty
50 ml 159,80/l

31365   13,90

7,99  

  �   Krem 
do rąk Silk Beauty
100 ml 89,90/l

31363   14,90

8,99  

  �   Krem 
pod prysznic 
Silk Beauty
200 ml 64,95/l

31280   24,90

12,99  

  �   Krem 
do ciała Silk Beauty
200 ml 99,95/l

31279   29,90

19,99  
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  �   Paski z woskiem 
Silk Beauty do depilacji twarzy
20 pasków i 4 chusteczki 1,00/szt.

25382   29,90

19,99  

 JESZCZE BARDZIEJ MIĘKKA I GŁADKA 
SKÓRA  

� 

� 

� 
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�  Do depilacji 
twarzy 
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 24-godzinne 
nawilżenie 

i odżywienie 
dla skóry 

jak jedwab 

 Intensywnie 
nawilżający
krem do rąk 

 Krem 
pod prysznic

Łagodnie myje 
i wygładza 
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  �   Ochronny olejek do włosów Eleo
Luksusowy, pięknie pachnący olejek do włosów 
z naturalnymi olejkami: arganowym i różanym 
oraz łopianem i witaminą F. Lekka, nietłusta 
formuła głęboko odżywia włosy od środka, 
przywracając im gładkość, blask i zdrowy 
wygląd. Do każdego rodzaju włosów, 
zwłaszcza farbowanych.  50 ml 838,00/l

31614   41,90  

  �   Maska do włosów Eleo
Luksusowa, intensywnie odżywiająca maska 
do włosów z naturalnym olejkiem arganowym, 
olejkiem różanym, łopaniem i witaminą F.
Regeneruje włosy sprawiając, że stają się silniejsze, 
gładsze i bardziej lśniące, a do tego cudownie 
pachnące. Maska pomaga chronić włosy przed 
niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych.  
Do wszystkich rodzajów włosów. 125 ml 319,20/l

31611   39,90  

� 
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 POKOCHAJ
swoje WŁOSY na nowo 
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  �   Wygładzający olejek do włosów Eleo
Bogaty i luksusowy, nietłusty olejek do włosów 
zawierający naturalne olejki: arganowy i różany. 
Głęboko odżywia włosy od środka, wygładza je 
i sprawia, że lepiej się układają. Do każdego typu 
włosów, zwłaszcza puszących się i niesfornych.  
50 ml 599,80/l

31615   41,90

29,99  

  �   Odżywka do włosów Eleo
Odżywka do włosów z naturalnym olejkiem 
arganowym i olejkiem różanym. Odżywia włosy, 
ułatwia rozczesywanie i sprawia, że lepiej się 
układają. Do wszystkich rodzajów włosów. 
150 ml 119,93/l

31610   26,90

17,99  

  �   Szampon do włosów Eleo
Luksusowy szampon do włosów wzbogacony 
naturalnym olejkiem arganowym i olejkiem 
różanym. Delikatnie oczyszcza włosy i odżywia 
je nadając im zdrowy blask i cudowny zapach. 
Do wszystkich rodzajów włosów. 200 ml 89,95/l

31609   26,90

17,99  
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 ODŻYWIA 
DZIĘKI 

CENNYM 
OLEJKOM 

 SPRAWIA, ŻE WŁOSY SĄ 
BŁYSZCZĄCE AŻ DO 

NASTĘPNEGO MYCIA 

92%1 

 ODŻYWIA I 
PRZYWRACA

WIELOWYMIAROWY 
BLASK1 

 WŁOSY 
SĄ BARDZIEJ 
MIĘKKIE 

87%2 
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  �   Seruś wygładzające 
włosy HairX Sśooth ControŚ
Lekkie serum bez spłukiwania chroni 
włosy przed uszkodzeniami a także 
sprawia, że zachowują jedwabistą 
gładkość nawet do 3 dni po 
zastosowaniu.** 150 ml 99,93/l

30068   22,90

14,99  

  �   Wygładzająca odżywka 
do włosów HairX Sśooth 
ControŚ
Kremowa odżywka sprawia, że 
włosy łatwiej się układają, a także 
zapobiega ich puszeniu się. 200 ml 
59,95/l

30067   16,90   

11,99  

  �   Wygładzający szaśpon 
do włosów HairX Sśooth 
ControŚ
Szampon do codziennego 
stosowania delikatnie oczyszcza 
włosy i zapobiega ich puszeniu się 
sprawiając, że są bardziej podatne 
na układanie. 
250 ml 47,96/l

30066   16,90   

11,99  

  �   Ochronny szaśpon 
do włosów farbowanych HairX
Delikatnie oczyszczający szampon do włosów 
przełuża trwałość koloru dzięki zawartości 
ekstraktu z liści baobabu. 400 ml 37,48/l

30180   21,90   14,99  
  �   Szaśpon zwiększający 
objętoŖć HairX VoŚuśe Boost
Lekki szampon z kompleksem ceramidowym, 
który delikatnie oczyszcza włosy i dodaje 
im objętości. 400 ml 37,48/l

30179   21,90   14,99  

� 
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 CZYSTOŕĆ 
W ROZMIARZE XXL 

 KONTROLUJE 

PUSZENIE SIĘ 
WŁOSÓW PRZEZ 

 WYRAŹNIE 
WYGŁADZA 
TRUDNE DO 
UŁOŻENIA WŁOSY 
I NIESFORNE KOSMYKI 

PO 1 UŻYCIU** 
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 Z KOMPLEKSEM 

KERATYNOWYM POMAGA 

CHRONIĆ I UJARZMIAĆ 
NIESFORNE WŁOSY 
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  �   Maska do włosów 
HairX Restore Therapy
Intensywnie odżywiająca maseczka 
przywracająca włosom zdrowy 
wygląd i jedwabistą gładkość 
już po 2 minutach od nałożenia. 
200 ml 74,95/l

26673   23,90

14,99  

  �   Regenerująca odżywka 
do włosów HairX Restore 
Therapy
Odżywka do codziennego 
stosowania z formułą z dodatkiem 
olejku arganowego, która zmiękcza, 
odżywia i wzmacnia włosy. 200 ml 
59,95/l

26671   16,90

11,99  

  �   Regenerujący szampon do 
włosów HairX Restore Therapy
Szampon do codziennego stosowania 
z dodatkiem olejku arganowego. Sprawia, 
że zniszczone włosy są odżywione 
i błyszczące oraz przywraca im 
zdrowy wygląd. 250 ml 47,96/l

26642   16,90

11,99  
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SKUTECZNIEJSZA 

OCHRONA PRZED 

USZKODZENIAMI* 
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 WŁOSY SĄ 
ODųYWIONE 
I PEŁNE ENERGII**  **Ocena własna w grupie 78 

kobiet stosujących produktów z 
serii HairX Restore Therapy 

 WMASUJ W MOKRE 

WŁOSY I SPŁUCZ 
PO 2 MINUTACH. 

UųYWAJ 1-2 RAZY 
W TYGODNIU.  

 EFEKTY PO 

 GŁADSZE, 
MOCNIEJSZE! 

 Suche, łamliwe... Czy twoje włosy 
wołają o pomoc? PomóŴ im, 
stosując kosmetyki HairX 

z olejkiem arganowym i kompleksem 
keratynowym, które odŴywiają 

włosy i przywracają im kondycję 
od wewnątrz. 
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  �   Wałki do włosów
Dodaj włosoŚ objętoőci lub wykreuj 
wspaśiałe loki dzięki łatwyŚ w użyciu 
wałkoŚ do włosów. Materiał: PP. 
W zestawie 5 sztuk. WyŚiary: 
2,4 x 2,7 x 8,8 cŚ. 

24858   12,90

7,99  

  �   Lakier do włosów HairX Supreme Hold
Rewelacyjśy lakier do włosów z keratyśĀ utrzyŚujĀcy 
fryzurę przez 48 godziś, przy czyŚ włosy pozostajĀ 
elastyczśe. PozioŚ utrwaleśia: 5. 200 Śl 64,95/l

30551   21,90   12,99  
  �   Lakier do włosów HairX Strong Hold
Silśie utrwalajĀcy lakier z keratyśĀ zapewśia trwałoőĂ 
fryzury przez 24h, elastyczśoőĂ i wspaśiały blask. 
PozioŚ utrwaleśia 3. 200 Śl 64,95/l

30880   21,90   12,99  
  �   Pianka skręcająca włosy HairX Curls & Waves
UltraŚocśa piaśka wzbogacośa keratyśĀ podkreőla kształt 
loków i zapobiega elektryzowaśiu się włosów. Zapewśia 
utrwaleśie loków do 24 godziś, pozioŚ 4. 200 Śl 64,95/l

31090   21,90   12,99  

  �   Żel do stylizacji włosów HairX Invisible Hold
Przezroczysty żel z keratyśĀ łatwo się rozprowadza i jest 
zupełśie śiewidoczśy śa włosach, zapewśiajĀc 48-godziśśĀ 
kośtrolę. PozioŚ utrwaleśia: 5. 100 Śl 79,90/l

31092   14,90   7,99  

� 
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 STYL, KTÓRY 
TRWA... I TRWA 

 Seksowne loki, delikatne fale, 
a może stylowe, lśniące kaskady? 

Nasze produkty pomogą 
ci osiągnąć wymarzony 

i trwały efekt. 

  �   Czepek pod prysznic
Idealśy zarówśo pod pryszśic jak i do kĀpieli. Modśa 
kolorystyka i wzór w "zebrę". Z wodoodporśĀ powłokĀ, 
zśakoŚicie chrośi włosy. Wykośaśy z poliestru. 
RozŚiar uśiwersalśy. Őredśica: 25,5 cŚ. 

28864   9,99  

 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 

 *Do wyczerpania 
zapasów 
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  �   Tonik stymulujący 
wzrost włosów HairX 
Advanced NeoForce
Zaawansowana formuła toniku 
pomaga stymulować wzrost 
włosów, sprawiając, że stają się 
grubsze i gęstsze już po 3 miesiącach 
stosowania**.  100 ml 199,90/l

31141   34,90

19,99  

  �   Rewitalizujący 
szampon do włosów HairX 
Advanced NeoForce
Szampon do codziennego 
stosowania z ekstraktem 
z roślinnych komórek 
macierzystych, który przywraca 
witalność cienkim włosom.  
200 ml 64,95/l

31140   19,90

12,99  

  �   Spray dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
NeoForce
Wzmacniający spray, który 
znacząco zwiększa objętość 
włosów, wzmacnia ich strukturę* 
i głęboko je odżywia.  150 ml 86,60/l

31142   19,90

12,99  
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 GRUBSZE 

WŁOSY JUŮ PO 
3 MIESIĄCACH* 

 Seria HairX Advanced NeoForce 

to system pielęgnacji włosów 
w 3 krokach. Zawiera Roślinne 

Komórki Macierzyste, które 
stymulują naturalny wzrost włosa 
sprawiając, ůe Twoje włosy stają się 
grubsze i  mają większą objętość. 

*&
**
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 2. TONIK 
DO WŁOSÓW 

Wmasuj w czystą 
skórę głowy dwa 
razy dziennie. 
Włosy mogą być 
suche lub mokre. 
Nie spłukuj!   

 1. SZAMPON 
Usuwa nadmiar sebum 

i zanieczyszczenia. 

 3. SPRAY 

WZMACNIAJĄCY 
Spryskaj nim wilgotne 
włosy i układaj fryzurę 
jak zwykle. Wysusz włosy 
suszarką, aby nadać im 
większą objętość. 
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 SWEDISH SPA 

 HAIRX 

  �   Myjka pod prysznic
Wymiary: 9 x 6 cm. 

17075   9,90  

  �   OdświeŴający Ŵel pod 
prysznic Swedish Spa
200 ml 129,50/l

21876   25,90  

  �   ųel pod prysznic 
Nature Secrets z 
relaksującą lawendą i fi gą
250 ml 67,60/l

23409   16,90  

  �   Mydełko z relaksującą 
lawendą i fi gą  75 g 65,33/kg

23410   4,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h Activelle 
Pure Care  50 ml 278,00/l

23718   13,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h Activelle 
nie pozostawiający białych 
śladów  50 ml 278,00/l

23725   13,90  

  �   OdŴywcza maseczka 
do stóp Swedish Spa
100 ml 299,00/l

23738   29,90  

  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
HairX
250 ml 67,60/l

26666   16,90  

  �   Szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Volume Boost  250 ml 
67,60/l

26670   16,90  

  �   Ochronna odŴywka 
do włosów farbowanych 
HairX  200 ml 84,50/l

26672   16,90  

  �   OdŴywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Volume Boost – bez 
spłukiwania  150 ml 152,67/l

26675   22,90  

  �   Suchy szampon 
dodający włosom 
objętości HairX Volume 
Boost  150 ml 179,33/l

26676   26,90  

  �   Krem ochronny 
do włosów farbowanych 
HairX – bez spłukiwania
150 ml 152,67/l

26677   22,90  

  �   Złuszczające 
mydełko Swedish Spa
100 g 130,00/kg

30005   13,00  

  �   Szampon 
przywracający włosom 
równowagę HairX
250 ml 67,60/l

30064   16,90  

  �   Suchy szampon 
do włosów HairX
150 ml 179,33/l

30065   26,90  

     NawilŴający krem do rąk 
z silikonem i gliceryną 
Incredible  75 ml 133,20/l

30909   14,90   9,99  
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 NATURE SECRETS  NATURE SECRETS 

  �   Krem do rąk 
z nawilŴającą bazylią 
i brzoskwinią
75 ml 172,00/l

25180   12,90  

  �   Krem pod prysznic 
Nature Secrets 
z nawilŴającą bazylią 
i brzoskwinią  400 ml 62,25/l

30013   24,90  

  �   Ochronny krem 
do rąk Nature Secrets 
z wanilią i granatem  75 ml 
172,00/l

30884   12,90  

  �   Mydło do rąk w płynie Nature 
Secrets z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki 
300 ml 59,67/l

23412   17,90  

  �   Mydełko Nature Secrets 
z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
75 g 65,33/kg

23414   4,90  

  �   ųel do rąk Nature Secrets 
z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
50 ml 318,00/l

23644   15,90  

  �   Krem do ciała Nature 
Secrets z nawilŴającym 
aloesem i arbuzem
200 ml 99,50/l

24205   19,90  

  �   Mydełko z nawilŴającą 
bazylią i brzoskwinią  75 g 
65,33/kg

25179   4,90  

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

 ACTIVELLE 

  �   Stymulujący Ŵel pod 
prysznic Swedish Spa
200 ml 129,50/l

18481   25,90  

� 
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 JAK STOSOWAĆ:
Wetrzyj 1–2 krople 
w całą powierzchnię 
dłoni. 

 UDOSKONALAJKSZTAŁT SWOICH PAZNOKCI 

  �   Pilnik do paznokci 
The ONE Crystal
Wytrzymały, szklany pilnik 
do paznokci wykonany 
z akrylu. W komplecie 
z etui. Wymiary: 
13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90

8,99  

  �   Ochronny żel oczyszczający 
do rąk SoftCaress
Wygodny w użyciu żel oczyszczający 
z olejkiem z orzechów makadamia, 
który usuwa bakterie i odświeża ręce 
bez konieczności korzystania 
z wody.  50 ml 239,80/l

31346   19,90

11,99  

  �   Chusteczki odświeżające 
do rąk SoftCaress
Odświeżające chusteczki z olejkiem 
z orzechów makadamia w wygodnym, 
kompaktowym opakowaniu. Czyszczą 
i odżywiają dłonie. 15 sztuk w opakowaniu.  
15 szt. 0,93/szt.

31349   22,90

13,99  
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  ZAWSZE Z TOBĄ 

 Zawsze czyste, zdrowe i zadbane dłonie? To moŴliwe, jeśli włoŴysz do torebki kilka odpowiednich drobiazgów. 

 Zabija bakterie, 
nie wymaga uŴycia 

wody oraz zapobiega 
zaraŴaniu się 

grypą! 

 15 miękkich 
chusteczek 

w praktycznym 
opakowaniu 

 WIELOKROTNEGO UųYTKU: MOųE BYĆ MYTY PO KAųDYM UųYCIU 

UųYWAJĄC TEGO TRWAŁEGO I ZARAZEM UROCZEGO PILNIKA 

� 

� 

� 
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 � Kolczyki Secret Garden
Stylowe kolczyki w formie delikatnych kwiatów, 
iśkrustowaśe kryształkaŚi i iŚitacją pereł. 
Testowaśe śa obecśoőć śiklu. Długoőć: 4 cŚ. 

28774   19,99 

 � Pierścionek Secret Garden
Delikatśy i kobiecy pierőciośek o barwie Śatowego 
złota ozdobiośy kryształkaŚi oraz iŚitacją pereł. 
Testowaśy śa obecśoőć śiklu. Őredśica: 2 cŚ. 

28778   19,99 
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Wejdź do świata pięknej biżuterii, 
inspirowanej cudem natury. Oto niezwykłe, 

wspaniałe i nowoczesne formy, dzięki  
którym będziesz wyglądać zjawiskowo.

Piękno
NATURY

A
K
C
E
S
O
R
IA

 

 

  Naszyjnik Secret Garden
Niezwykły śaszyjśik w ŚatowyŚ 
odcieśiu złota, ozdobiośy ŚotywaŚi 
iśspirowaśyŚi śaturalśyŚ piękśeŚ 
przyrody oraz kryształkaŚi i iŚitacjĀ 
pereł. Testowaśy śa obecśoőĂ śiklu. 
DługoőĂ: 39 cŚ + 6,8 cŚ. 

28772   49,99 

  Bransoletka Secret Garden
Piękśa braśsoletka w ŚatowyŚ odcieśiu 
złota, zdobiośa kryształkaŚi oraz iŚitacjĀ 
pereł. Testowaśa śa obecśoőĂ śiklu. 
Őredśica: 6,2 cŚ. 

28773   34,99 

NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA*
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 SIĘGNIJ 
gwiazd 
 Wszystkie gwiazdy lśnią tylko 
dla mnie - oto magia, która 
roziskrzy mój świat... 

 3 pary 
w zestawie 

 Z modnym 
motywem 

gwiazd 

  �   Szal Star
Duży szal z nadrukiem gwiazd. 
Wystarczy, by dodać modnego 
looku każdej stylizacji.  
Wymiary: 80 x 180 cm. 

28459   29,99  

  �   Zestaw kolczyków Stardust
Trzy pary kolczyków w niezwykłym pudełeczku o motywie 
holografi cznym. Wkręty ze stali nierdzewnej. Testowane 
na obecnośc niklu.  Wymiary pudełka: 7 x 5,5 x 2,7 cm. 

28724   29,99  

 EDYCJA 
LIMITOWANA* 
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 Ponadczasowa 

KLASYKA 
 Pokaż, jak bardzo lubisz ponadczasową modę. 
Minimalistyczne formy w odcieniu jasnego różu 
z kontrastujacymi czarnymi detalami i ciekawą 
fakturą sprawiają, że dodatki z kolekcji Fiona są 
jednocześnie nowoczesne i klasycznie eleganckie. 

 A
K

C
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R
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  �   Torebka Fiona
Stylowa torebka z imitacji skóry 
w odcieniu "nude" z czarnymi 
detalami. Z zewnętrznĀ kieszeniĀ 
oraz dwoma wewnętrzymi.  
Wymiary: 30 x 10 x 26 cm. 

28794   89,99  

  �   Portfel Fiona
Portfel z imitacji skóry w odcieniu "nude" 
z dużĀ zewnętrznĀ kieszeniĀ oraz 3 wewnętrzymi 
i 6 miejscami na karty.  Wymiary: 19,5 x 2 x 10,5 cm. 

28795   49,99  

  �   Parasolka Fiona
Piękna, pastelowa parasolka 
z motywem pawich piór i uroczym 
uchwytem. Wymiary: 25 cm 
(złożona). 

28798   49,99   *D
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 Można nosić 
na dwa 
sposoby 

 Łańcuszek 
i obręcz możesz 

nosić razem 
lub osobno 

 W złocistym 
BLASKU 
 Najgorętszy trend tego 
sezonu łączy wyrafi nowanie 
z prostotą: luksusowe wzory 
z minimalistycznymi formami, 
złoto z klasycznym fi oletem 
i czernią, ozdobne detale 
z ponadczasowym stylem. 

� 

� 

� 

  �   Naszyjnik Maya Purple
Naszyjśik, który po prostu Śusisz ŚieĂ 
w tyŚ sezośie. StylowĀ obręcz i łańcuszek śoő 
jedśoczeőśie. Do obu dołĀczośy jest wisiorek 
z fi oletowego szkła ozdobiośy kryształkaŚi. 
Őredśica śaszyjśika 13 cŚ; długoőĂ łańcuszka 
45 + 6 cŚ. 

28679   39,99  

  �   Kolczyki Maya Purple
Superśowoczesśe kolczyki z lőśiĀcyŚi kryształkaŚi 
i doczepiaśyŚi, fi oletowyŚi kulkaŚi. Możśa je 
śosiĂ śa dwa sposoby, w zależśoőci od śastroju 
i okazji.  WyŚiary: 2,8 x 1,2 cŚ. 

28680   29,99  

  �   Pierścionek Maya Ring
Regulowaśy pierőciośek w kolorze 
złota ozdobiośy fi oletowyŚ, przejrzystyŚ 
koralikieŚ i połyskujĀcyŚi kryształkaŚi.  
Őredśica: 1,7 cŚ. 

28681   19,99  
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 Elastyczny pasek 
będzie pasował 
do większoŖci 
rozŚiarów! 

 W 
ŕRODKU:

1 kieszośka 

 CZARNY 
POLIESTER 

ZE ZŁOCISTYM 
NADRUKIEM  

 A
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  �   Torebka Maya Round Bag
Stylowa, okrĀgła torebka z ekologiczśej 
skóry - przyciĀgajĀca wzrok, złocista 
zawieszka i śiezwykła powierzchśia 
ekologiczśej skóry. Őredśica: 15 cŚ. 

28673   49,99  

  �   Pasek Maya Metallic
IŚitujĀce skórę, połyskujĀce zapięcie, 
wieńczĀce szeroki, elastyczśy pas, 
idealśie podkreőla kobiece kształty. 
RozŚiar uśiwersalśy.   72 x 8 cŚ. 

28675   29,99  

  �   Szal Maya Metallic
Długi, czarśy szal ze złocistyŚ śadrukieŚ. 
Faśtastyczśie wyglĀda włożośy za pasek. 
Idealśy zarówśo śa dzień jak i śa wieczór.
 190 x 90 cŚ. 

28755   39,99  

 *D
o 

w
yc

ze
rp

an
ia

 z
ap

as
ów

 

 NOWOŐā! 
EDYCJA LIMITOWANA* 



� 

� 

� 

136

 UWODZICIELSKIE 

sploty 
 Stylowe i zarazem zmysłowe wężowe sploty 
to motyw sezonu. Niczym pyton zmieniający 
skórę, odrzuć to, co jest passe i sięgnij 
po całkowicie nowy look z kompletem 
fascynującej biżuterii Golden Snake.  

  �   Naszyjnik Golden 
Snake
Naszyjśik w kolorze złota, 
z ŚotyweŚ splatajĀcych 
się węży. Oczy każdego węża 
iśkrustowaśe sĀ kryształkaŚi. 
Testowaśy śa obecśoőĂ śiklu. 
DługoőĂ: 42 cŚ + 6 cŚ. 

28585   39,99  

  �   Bransoletka Golden 
Snake
Piękśa, złocista braśsoletka 
w kształcie węża o iskrzĀcych 
kryształkaŚi oczach. 
Testowaśa śa obecśoőĂ śiklu. 
WyŚiary: wewśętrzśa őredśica 
6,3 cŚ, szerokoőĂ 3 cŚ. 

28587   29,99  

  �   Kolczyki Golden Snake
Kolczyki w kształcie 
złocistego sŚoka. Oczy sŚoka 
iśkrustowaśe sĀ kryształkaŚi, 
tak jak ozdobśy wisiorek. 
Wkręty ze stali śierdzewśej. 
Testowaśe śa obecśoőc śiklu. 
WyŚiary: 1,8 x 3,7 cŚ. 

28588   19,99  
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 w 

środku: 
 kieszonka zap

inana 

na suwak i ki
eszonka 

na telefon komórkowy 

 Stylowa 
każdego dnia 

 Miękka imitacja 
skóry zdobiona 
ciętym wzorem 

 Pięknie układający 
się szal zdobiony 

wspaniałym nadrukiem 
w najmodniejszych 
kolorach sezonu. 

  �   Torba Penny
Torba wykonana z bardzo miękkiej 
skóry ekologicznej dekorowana 
modnym efektem laserowo ciętego 
ażuru Zapięcie na suwak, w środku 
kieszonki.  Wymiary: 42 x 5 x 34 cm. 

28548   89,99  

  �   Szal Penny
Delikatny szal z poliestru. 
Wymiary: 200 x 90 cm. 

28549   44,99   *D
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 STYL, KTÓRY 
Cię wyróżni 

 w 
środku: 
 3 kieszonki, w tym 

1 na suwak 

 Tęsknisz za latem? Nigdy nie jest 
za wcześnie, by marzyć o ciepłym 
piasku na plaży... i nosić dodatki, 
które przywodzą na myśl wakacje. 

 W ŐRODKU: 
Bezpieczśe zapięcie 
w postaci őciągaśego 
różowego szśurka. 

 EDYCJA 
LIMITOWANA* 
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  �   Torba Ombre
Turkusowa, cieniowana torba, 
w środku dwie przegrody 
i jedna kieszonka na suwak.  
Wymiary: 40 x 35 cm. 

28237   89,99

49,99  

  �   Etui na okulary 
przeciwsłoneczne Ombre
Twoje okulary przeciwsłoneczne będą 
doskonale chronione w tym stylowym, 
turkusowym etui z zapięciem w kolorze 
mosiądzu.  Wymiary: 16 x 7,5 x 5,8 cm 

28240   22,99

17,99  

  �   Torba plażowa 
Valerie Chic
Wymiary: 
44 x 31,5 x 13 cm. 

27604   89,99

49,99  
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 ZOSTAŃMY 

PRZYJACIÓŁMI! 
 EDYCJA 

LIMITOWANA* 

 *Do wyczerpania zapasów 

     Naszyjnik Best Friends
Dwie zawieszki w złotym 
kolorze, które razem tworzą 
serce. Na jednej napis „Best”, 
na drugiej: „Friends”.  
Wymiary: serduszko 2,5 cm, 
długość sznureczka: 35 cm 

28443   19,99  

  �   Parasolka Down Town
Kompaktowy parasol zdobiony 
niebiesko-stalowym wzorem. 
Wygodna rączka pokryta imitacją 
skóry. W komplecie z etui.  
Wymiary: (złożona) 30 cm. 

28466   49,99  

  �   Parasolka Cat
Składana parasolka we 
wzór złożony z różowych 
i pomarańczowych kotów. 
Wykonana z poliestru, w zestawie 
z etui. Długość po złożeniu: 25,5 cm. 
Przekątna okrągłego uchwytu: 
4,3 cm. 

28799   39,99  

  �   Parasolka Kitten
Dziecięca parasolka w 
różnokolorowe koty. Wykonana 
z poliestru. Długość (parasolka 
nie składa się): 43 cm. Przekątna 
okrągłego uchwytu: 4 cm. 

28800   34,99  

� 

� 

� 
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 Niespodzianki, 

KTÓRE OGRZEJĄ 
ATMOSFERĘ 
 Idealne na spokojne wieczory 
spędzone w domu, podczas 
których odpoczywasz 
po pracowitym dniu... 

 EDYCJA 
LIMITOWANA* 
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 Rozmiar 

39-41 

 Rozmiar 

36-38 

  �  Ocieplane kapcie Opulent Icy
Ciepłe i miękkie kapcie zapewnią stopom 
wyjątkowy komfort. Imitacja zamszu na 
zewnątrz, w środku przyjemny w dotyku 
plusz poliestrowy. Z antypoślizgowymi 
podeszwami. 

49,90

     28646 Rozmiar: 39-41 (EU). 
     28645 Rozmiar: 36-38 (EU). 

 Rozmiar 

37-39 

  �   Kapcie Sheep
Eleganckie kapcie wyściełane miękkim, 
ciepłym futerkiem imitującym owczą 
wełnę. Rozmiar 37-39. 

27849   29,99  

� 

� 
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 Czas na zabawne 

GADŻETY! 
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 EDYCJA 
LIMITOWANA* 

 *Do wyczerpania zapasów 

  �   Solniczka 
i pieprzniczka Monkey
Naczynia na pieprz i sól 
w kształcie małpy noszącej okulary 
przeciwsłoneczne. Wymiary: 
5,8 x 5 x 7,5 cm (każdy). 

28639   19,99  

  �   Magnetyczny uchwyt 
na klucze Monkey
Uchwyt na klucze i magnes 
na lodówkę w jednym.  
Wymiary: 7 x 6 x 8 cm. 

28640   12,99  

  �   Uchwyt do ładowania 
telefonu Monkey
Pomysłowy uchwyt do ładującego 
się telefonu. Wykonany z silikonu. 
Wymiary: 34 x 9,5 x 0,5 cm. 

28643   12,99  

  �   Kubek Monkey
Zabawny ceramiczny kubek 
z wizerunkami małp. Może być 
używany w kuchence mikrofalowej 
i myty w zmywarce.  Wymiary: 8 cm 
(średnica.) x 9,5 cm. Pojemność: 
300 ml. 

28637   14,99  

  �   Brelok Monkey
Metalowy brelok z motywem małpy. 
Wymiary: 4 x 3 cm. 

28641   14,99  

� 

� 

� � 

� 
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 KUP 
TERAZ! 

EDYCJA 
LIMITOWANA, 

DO WYCZERPANIA 
ZAPASÓW!

 ZANIM ZNIKNĄ 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

     Kolczyki Giordani Gold Essenza
Klasyczśie elegaśckie kolczyki w kształcie 
diaŚeśtu, iśkrustowaśe lőśiĀcyŚi kryształkaŚi. 
Iśspirowaśe pośadczasowyŚ projekteŚ fl akośu 
perfuŚ Giordaśi Gold Esseśza. Testowaśe 
śa obecśoőĂ śiklu. 1.5 x 1.5 cŚ. 

28861   29,99

19,99  

 Lśnij elegancją - klasyczne kolczyki 
inkrustowane iskrzącymi kryształkami 
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EDYCJA LIMITOWANA, DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

     Podwójne cienie 
do powiek The ONE 
Prismatic
2 g 7495,00/kg

 29,90

14,99  

     Tusz do kresek 
Very Me Glitter
3,5 ml 3425,71/l

 22,90

11,99  

     Emulsja do twarzy 
z ekstraktem z ogórka 
i nagietka
30 ml 599,67/l

31926   34,90

17,99  
     NawiŚżający kreś na noc 
Optimals Intense Moisture
50 ml 439,80/l

31095   42,90

21,99  

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 31177
Stellar 
Blue 

 31178
Icy 

Purple 

 31050
Copper 

     Uniwersalne czerwone 
pudełko na prezent
Wymiary: 11,5 x 11,5 x 21,5 cm. 

27915   5,99 

     Uniwersalne niebieskie 
pudełko na prezent
Wymiary: 11,5 x 11,5 x 21,5 cm. 

27916   5,99 

 3,99 

 KAŻDY 
PRODUKT 

ZA 

     Zestaw pierŖcionków Party
Średnica: 1,7 cm. 

28460   29,99

19,99  

     Wodoodporny tusz 
do rzęs 5-w-1 The 
ONE Wonder Lash
8 ml 3123,75/l

 37,90

24,99  

 31492
Black 

 GORĄCE OFERTY - WIELKIE OSZCZĘDNOŕCI! 
TERAZ NAWET -5ę% 
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 Zmieniamy 
marzenia w 

rzeczywistoőć… 

 SOS Wioski Dziecięce opiekują się dziećmi 
opuszczonymi, osieroconymi oraz pochodzącymi 
z rodzin dysfunkcyjnych. Dzieci, pod okiem kadry 
pedagogiczno-psychologicznej Stowarzyszenia SOS 
Wioski Dziecięce, tworzą projekty edukacyjne 
i kulturalne mające na celu integrację w środowisku 
i z rodziną. A my nadal spełniamy ich marzenia! 

 JAK MOŮESZ POMÓC? 
 Kupując produkty Charity pomagasz rodzinom 
zastępczym oraz wspierasz projekty „a KuKu”. 

 DLACZEGO 
ZAŁOŮYLIŐMY FUNDACJē? 
 Pomagamy dzieciom i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw o charakterze edukacyjnym. 
Naszym celem jest dostarczanie im środków 
umożliwiających poprawę warunków życia. 

 NASZ PARTNER W POLSCE 

� 

� 

  �   Kubek Fundacji Orifl ame
Uroczy kubek w zielośe, śiebieskie i ůółte kropki, 
z logo Fuśdacji Orifl aŚe. Do Śycia w zŚywarce 
i podgrzewaśia w kucheśce Śikrofalowej. 
WyŚiary: 7,8 x 9,8 cŚ. 

25392   29,99  

  �   Torba zakupowa Charity
Poliestrowa torba zakupowa zdobiośa logo fuśdacji 
Orifl aŚe. Łatwo siĔ składa, a po złoůeśiu zajŚie 
śiewiele Śiejsca w Twojej torebce. WyŚiary: 
42 x 36 x ę6 cŚ. 

27421   39,99  
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 

 

  Bransoletka Charity Charm
Świetna bransoletka ozdobiona wisiorkiem z logo 
Fundacji Orilame. Złocisty łańcuch przeplatany 
czarnĀ wstęgĀ z imitacji skóry.  Wymiary: 21 x 1 cm. 

28812   29,99 

  Szal Charity Flower
Delikatny jak jedwab szal o pięknym, akwarelowym 
nadruku. Można go nosiĂ na ramionach, wokół szyi 
lub okrywaĂ nim głowę. Wymiary: 110 x 110 cm 

28813   44,99 

*Do wyczerpania zapasów

NOWOŚā! 
EDYCJA LIMITOWANA*
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 INSPIROWANE
NATURĄ 

  �   ųel pod prysznic Nature 
Secrets z relaksującą lawendą i fi gą
400 ml 32,48/l

24212   24,90 
  �   ųel pod prysznic 
z nawilŴającym aloesem i arbuzem
400 ml 32,48/l

24213   24,90 

 12,99  KAŻDY 
PRODUKT ZA 

  �   Krem do rąk i ciała z relaksującą 
lawendą i fi gą
200 ml 64,95/l

23411   19,90   12,99  

  �   ųel pod prysznic Nature Secrets 
z orzeŲwiającym Ŵeń-szeniem 
i marakują
250 ml 39,96/l

26443   16,90   9,99  

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Nature Secrets z orzeŲwiającym 
Ŵeń-szeniem i marakują
50 ml 159,80/l

26444   13,90   7,99  

 ŻEL POD 
PRYSZNIC 

400 ML 

� 

� 

� 

� 

� 

 NAWILųAJĄCY ALOES 
Zachowuje optymalny poziom 
nawilżenia i koi delikatną skórę.

BOGATY W WODĘ ARBUZ 
Zawiera kwasy tłuszowe oraz pomaga 
nawilżać, zmiękczać i wygładzać skórę. 

 PORANNE 
ORZEŹWIENIE 

 EDYCJA 
LIMITOWANA* 
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  �   ųel pod prysznic Nature Secrets 
z nawilŴającym aloesem i arbuzem
Ůel z nawilůającym ekstraktem z aloesu 
i kojącym ekstraktem z arbuza delikatnie 
oczyszcza i orzeŭwia zmysły. Zbilansowane pH.    
750 ml 26,65/l

26454   39,90

19,99  

  �   Mydełko Nature Secrets 
z nawilŴającym aloesem i arbuzem
Pełne świeůości, oczyszczające mydełko 
z aloesem, olejkiem z pestek arbuza 
i nawilůającą gliceryną. 75 g 39,87/kg

24204   4,90

2,99  

� 

� 

 ZAOSZCZĘDŹ DO 

45% 

 ŻEL POD 
PRYSZNIC 

750 ML  
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  �   OdŴywka do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem dzikiego 
bzu
250 ml 31,96/l

25350   13,90 

 SZAMPONY 
I ODųYWKI 
Nature Secrets zawierają 
tylko najlepsze naturalne 
składniki. Dzięki temu 
są niezwkle delikatne, 
a zarazem skuteczne. 

 Naturalnie lśniące, 
gładkie i pachnące 
– a nadal lekkie! 

  �   Szampon do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem dzikiego 
bzu
250 ml 31,96/l

25353   13,90 

 INSPIROWANE

NATURĄ 

  �   Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych
250 ml 31,96/l

21860   13,90 

 Proteiny pszenicy chronią 
i wzmacniają, natomiast 
olejek z kokosa odżywia 

i nawilża 

 Odświeżający ekstrakt 
z kwiatów dzikiego bzu 

pomaga wygładzać włosy, 
natomiast nawilżający 

ekstrakt z jabłek przywraca 
naturalny blask. 

 GŁADKIE, MOCNE,
ODŻYWIONE WŁOSY 

  �   OdŴywka z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych
250 ml 31,96/l

21862   13,90 

 Miękkość i siła dla suchych i 
zniszczonych włosów! 

� 

� 

� 

� 
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  �   Odżywka do włosów 
farbowanych Nature Secrets 
z truskawką i olejkiem 
migdałowym
250 ml 31,96/l

3ę358   13,9ę 

  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
Nature Secrets z olejkiem 
migdałowym i truskawką
250 ml 31,96/l

3ę357   13,9ę 

  �   Odżywka do włosów 
przetłuszczających się 
Nature Secrets z pokrzywą 
i cytryną
250 ml 31,96/l

227ę2   13,9ę 
  �   Szampon do włosów 
przetłuszczających się 
Nature Secrets z pokrzywą 
i cytryną
250 ml 31,96/l

227ę1   13,9ę 
 7,99 

 Naturalna Ochrona 
dla DŁUGOTRWAŁEJ 
ŐWIEŮOŐCI KOLORU 

 Odőwieůa i ułatwia 
rozczesywaśie włosów 
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O
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O
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 Pielęgśuje włosy i zwiększa 
iśteśsywśoőć koloru 
– z fi ltraŚi UV dla 

jak śajwiększej ochrośy! 

 Ekstrakt z pokrzywy 
styŚuluje skórę głowy, 

a  olejek z cytryśy głęboko 
oczyszcza włosy. 

 KAŮDY SZAMPON 
LUB ODŮYWKA ZA 

� 

� 

� 

� 
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  �   OdŖwieŴający dezodorant 
do higieny intyśnej FeśineŚŚe
Odświeżający dezodorant do higieny 
intymnej. Wzbogacony witaminami, 
chłodzącym wyciągiem z kwiatu lotosu 
i kompleksem zapobiegającym powstawaniu 
nieprzyjemnych zapachów. 75 ml 133,20/l

24890   17,90

9,99  

  �   OdŖwieŴające chusteczki 
do higieny intyśnej FeśineŚŚe
Odświeżające chusteczki do higieny intymnej 
wzbogacone kwasem mlekowym zachowują 
naturalny poziom pH skóry. 20 szt. 0,50/szt.

30004   17,90

9,99  

 20 hipoalergicznych 
chusteczek w wygodnym 
opakowaniu 

 JAK STOSOWAĆ?
Odśwież dezodorantem okolice 
intymne lub rozpyl go na bieliznę 

z odległości 15 cm. 

 INSPIROWANE
NATURĄ 

  �   Pudełko na taśpony FeśineŚŚe
Małe, dyskretne, plastikowe pudełeczko, 
w którym zmieszczą się 3 tampony. 
Wymiary: 5 x 2 x 7 cm. 

24380   10,99

6,99  

� 

� 

� 

 NAWILųAJĄCY  ALOES 
Zachowuje optymalny poziom 
nawilżenia i koi delikatną skórę.

ODŕWIEųAJĄCY 
KWIAT LOTOSU
Zapewnia uczucie 
świeżości i komfortu 
na długo. 

 100% INTYMNEGO 
KOMFORTU 

 EDYCJA 
LIMITOWANA* 

 *Do wyczerpania zapasów 
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  �   Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
Delikatny płyn myjący z ochronnym ekstraktem 
z aloesu i witaminami. Pomaga zapobiegać 
wysuszaniu skóry i zapobiega uczuciu 
dyskomfortu w okolicach intymnych. 
Testowany alergologicznie, dermatologicznie 
i ginekologicznie. 300 ml 43,30/l

31326   22,90 
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 Nawilżający aloes 
chroni delikatną skórę 

   Testowane dermatologicznie
i ginekologicznie 

   Łagodne, kremowe, 
o zbalansowanym pH 

   Z dodatkiem witamin 
i kwasu mlekowego 

 12,99 
 ZA JEDYNE 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 
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NATURĄ 

  �   Maseczka Love Nature 
z glinką i olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
50 ml 199,80/l

30154   19,90

9,99  

  �   Emulsja do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
50 ml 259,80/l

30124   25,90

12,99  

  �   Żel oczyszający z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love 
Nature
150 ml 86,60/l

30153   25,90

12,99  

  �   Gąbka do mycia 
twarzy z trukwy
WyŚiary: przekątśa 7 cŚ, 
gruboŖć 0,6 cŚ. 

28428   9,99   5,99 

 ORZEŹWIAJĄCE MALINY 
 Maliśy są bogate w witaŚiśy C, E i B 
oraz posiadają właŖciwoŖci śawilŴające 
i odŖwieŴające. Ekstrakt uzyskiwaśy 
z tych róŴowych owoców poŚaga 
zregeśerować skórę i przywrócić 
jej zdrowy i proŚieśśy wygląd. 

 OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO, 
ceśiośy za właŖciwoŖci 
aśtyŚikrobowe, poŚaga 
oczyszczać skórę i zwalczać 
wypryski. 

 Lekka emulsja 
matująca 

 Odblokowuje 
pory i przywraca 

równowagę tłustej 
cerze 

 25+  Cera tłusta 

 Łagodnie lecz 
efektywnie usuwa 

zanieczyszczenia 
i złuszcza 

� 

� 

� 

� 

 UCZUCIE ŕWIEųOŕCI
DLA SKÓRY! 

 Skutecznie 
oczyszcza 

i zmiękcza skórę 

 EDYCJA 
LIMITOWANA* 

 *Do wyczerpania zapasów 
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  �   Kremowy mus do twarzy 
z maliną Love Nature
Lekki, kremowy mus nawilżający. 
Z ekstraktem z malin.  50 ml 
259,80/l

31302   25,90

12,99  

  �   Żel do mycia twarzy 
z maliną Love Nature
Orzeźwiający żel do mycia twarzy 
z naturalnym ekstraktem z malin 
oczyszcza skórę i dodaje jej energii. 
150 ml 86,60/l

31303   25,90

12,99  

  �   Scrub do twarzy 
z maliną Love Nature
Przyjemny w użyciu, eksfoliujacy 
scrub z ekstraktem z malin 
i naturalnymi drobinkami 
złuszczającymi. 50 ml 199,80/l

31304   19,90

9,99  

 Oczyszczający scrub, 
który nawilża skórĔ 

 Odświeżający żel 
do mycia twarzy 

 Wygładzający 
mus do twarzy 

 25+ 

� 

� 

� 

 ZAOSZCZēDŹ DO 

50% 

 Cera normalna 
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 INSPIROWANE

NATURĄ 

  �   Scrub do twarzy 
Love Nature z aloesem
50 ml 239,80/l

30150   19,90

11,99  

  �   Tonik do twarzy 
z aloesem Love Nature
150 ml 93,27/l

30149   23,90

13,99  

  �   ųelowa maseczka do twarzy 
Love Nature z aloesem
50 ml 239,80/l

30148   19,90

11,99  

  �   Krem na noc z ekstraktem 
z dzikiej róŴy Love Nature
50 ml 299,80/l

30161   25,90

14,99  
  �   Krem pod oczy z ekstraktem 
z dzikiej róŴy Love Nature
15 ml 799,33/l

30162   19,90

11,99  
  �   Mleczko oczyszczające 2-w-1 
z dziką róŴą Love Nature
150 ml 99,93/l

30163   24,90

14,99  

 OLEJEK Z DZIKIEJ RÓųY 
pomaga ukoić suchą skórę 
i przywrócić jej aksamitną 
miękkość. 

 Rozprowadź go 
na twarzy dłonią 
lub wacikiem 
kosmetycznym. 
Delikatnie wmasuj 
w skórę i spłucz. 
Stosuj 1-2 razy 
w tygodniu. 

 Wzmocnij 
działanie scrubu 
stosując maseczkę 
bezpośrednio po 
jego użyciu. Nałóż 
grubszą warstwę 
niż zwykle, pozostaw 
na skórze przez 
10 minut i spłucz. 

 Cera 
sucha 

 Dla cery 
normalnej/mieszanej 

� 

� 

� � 

� 
� 

 ALOES to odkryty na nowo skarb 
natury, znany ze swych właściwości 
regulujących i nawilŴających. 

 NAWILųONA, 
GŁADKA CERA  

 W kaŴdym 
wieku 

 W kaŴdym 
wieku 
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  �   Wygładzający krem na 
dzień Orifl ame Ecobeauty
50 ml 899,80/l

23404   69,90

44,99  

  �   Wygładzający krem pod 
oczy Orifl ame Ecobeauty
15 ml 1866,00/l

23407   49,90

27,99  

  �   Wygładzający krem 
na noc Orifl ame Ecobeauty
50 ml 899,80/l

23406   69,90

44,99  

 Seria ECOBEAUTY zawiera odżywczy, organiczny olej kokosowy i masło 
shea, które pozyskane zostały zgodnie z ideą Fairtrade (Sprawiedliwego 
Handlu). DziĔki Fairtrade wspomagamy lokalne społeczności w Indiach 
i Afryce, aby ich członkowie mogli budować lepszą przyszłość dla siebie 
i swoich rodzin. 

 Aby dowiedzieć siĔ wiĔcej na temat serii 
Ecobeauty i Fairtrade, wejdŭ na stronĔ 
www.orifl ame.com/ecobeauty 

 Naturalne kosmetyki certyfi kowane 
przez Ecocert Greenlife zgodne 
ze standardami Ecocert dostĔpnymi na 
http://cosmetics.ecocert.com 

 Wszystkie typy cery 

� 
� 

� 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

 W każdym 
wieku 

 ZAOSZCZēDŬ DO 

40% 
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 INSPIROWANE
NATURĄ 

 Liście mięty nadwodnej słyną 
z odświeżających, pobudzających 
i nawilżających właściwości. 
Czerwone owoce maliny są 
bogate w ochronne antyoksydanty 
i energetyzującą witaminę C.  

 MIĘTA I MALINA 

  �   Mydełko Nature Secrets z 
energetyzującą miętą i maliną
Pełne świeżości mydełko z pobudzającymi 
ekstraktami z mięty i maliny. 75 g 39,87/kg

22668   4,90

2,99  
  �   Złuszczający żel pod prysznic 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną
Pachnący żel z wyciągiem z mięty i maliny, 
który orzeźwia i złuszcza skórę. 750 ml 
26,65/l

31553   39,90

19,99  

� 

� 

 ZASTRZYK NATURALNEJ 
ENERGII DLA TWOJEJ SKÓRY! 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 ŮEL POD 
PRYSZNIC 

750 ML  



157

  �   Krem do rąk Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną
75 ml 93,20/l

23400   12,90

6,99  

  �   Mgiełka do ciała Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną
150 ml 99,93/l

23958   25,90

14,99  
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 Intensywnie nawilża 
i chroni skórĔ dłoni 

 ZAOSZCZēDŹ DO 

45% 

 Wystarczy nacisnąć, 
by poczuć, jak schładza 
skórĔ i otula ją 
odświeżającą mgiełką 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

� 

� 



158

 NOWA WODA TOALETOWA 
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     Woda toaletowa dla niego Happydisiac
Pełeś życia zapach sprawi, że śa twojej 
twarzy zagoőci uőŚiech. PobudzajĀca liŚośka 
kawiorowa, optyŚistyczśy akord ozośowy 
w sercu i ciepły zapach drewśa cedrowego 
wprawiajĀ w őwietśe saŚopoczucie i eŚaśujĀ 
ŚęskĀ zŚysłowoőciĀ.  75 Śl 799,87/l

32159   89,90 

 Aromatyczno-owocowo-drzewny 

 FLAKON PEŁEN SZCZēŐCIA 
 Happydisiac Maś - zapach uskrzydlającej radoőci, szczĔőcia 

i twojego ogroŚśego apetytu śa życie! 

 NOWOŐā! 

 TERAZ ZA 
JEDYNE 

 59,99 
 D

L
A
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akoś 

i pozśaj zapach! 

 LIMONKA 
KAWIOROWA 

 ZIELONE
 JABŁKA 

 TRUSKAWKI 



  �   Krem do stóp Feet Up 
Advanced Salvation
50 ml 179,80/l

23276   22,90

8,99  
  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 24H
150 ml 79,93/l

25448   29,90

11,99  
  �   Pilnik do stóp Advanced
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

7,99  

 CHRONI STOPY 
PRZED NIEPRZYJEMNYM 
ZAPACHEM PRZEZ 
24 GODZINY 

 DELIKATNIE ZŁUSZCZA SKÓRĘ 
SPRAWIAJĄC, ŻE TWOJE STOPY 

STAJĄ SIĘ GŁADKIE I MIĘKKIE 
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 POMAGA PRZY ODCISKACH 
I STWARDNIAŁEJ SKÓRZE 
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